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DN WNES (Neuroendocrine tumor : NET) & K43 b T o> 4 N 4y
W (Neuroendocrine carcinoma : NEC) (25 E N5, @b o MK
Wb DO NET TiZ Y~ b A # F U274k (Somatostatin receptor : SSTR)
DRBUELEN 80% LU bV D4 LA NTF 7 A R T 75% LB Lis
INTWA,

SSTR X 7 MIHE @A G EAE AR L 74— —F T, #HREESCHNY
WORIE, MO EZ SIS LT, NET IGEEDOH L 2AZH D
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FREA~DOEFENI A DA, EEA~ONFEH LB N FTRETH 5,
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#HBR). + 7 & @ Erasmus Medical Center (= & 5. B, L& K OV
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L VE T TERHEIR. BRI RIS TE DIERMRICE N T, AL

TER OSBRI 50 700« B AR SRR O b & T, AHOF L3
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YW B VT B AR OMGER 72 BR DR ITE S TWARNWZ &b, Y
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IR Cie ok 4 M5 L, EWNADRERRBRERNS, BARAD [SSTR ko
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2% 40mL/min KK D% E e Ea, 7.4GBq I B

cCer M RX—RA T A b 40% HETHILENTE D,
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(b8 I NET 823 @ 15 | IEEM RE, BRBRRR AL | B WA 8 T AT C A
Bl (g NET H 5 #) K 4 a5
NN Erasmus | SSTR &4, [ ¥ IE 35 8 | HlEak et A | v TFFuLsAxRY RhvAdF | O
5 1/ MC F 1214061 (T2 A | FERR s F (*"Lu) 7.4GBq/ [Hl % 6 ~
811 %, A &% A | IEM 13 3 8] [ b C o K 4 |l 8 5
403 1) GIE=E KRGS TY VU TX =
HBR) SR i
BT AL SSTR i [ FE RS AR IWTFTLEEXY RRLAF R
Akt 615 (*"Lu) 1.85, 3.7, 5.55 X i
7.4GBq/ I8l % 6 ~ 13 i ]
fEChK4mlE, V7T
VR = E AR Y &
SSTR 51 [E R IR EhfE NTFILAEXY FhLAFR| O
31 4l (*"Lu) 1.85.3.7 X% 7.4GBq/
mlZHEES, U/ TaF
= EARK Y 2O
sk | NETTER-1 | SSTR b5 M. Y BR A BE EQIEE:s BE, 2| - KBIRE: KK 7.4GBg/ Bl % | ©
EAgE B E AT 298 | B [ 8 il [t A B T He K 4 [l 5,
NET &3 : 229 #i SEH T KBGRERTY U TVF
- ARANEE : 116 4 G = A B Y
< PHRHE © 113 f41 mEZAL < SPHREE - IREA 2 b LA T
R ERR S 60mg/ 7] % 4 i [H
i b ~C 0 A PN T
W7 R H SSTR B . Ul BR A #E Lk 3LE | BgiR . 3K | AK| 7.4GBq/ 71 %& 8 RIRINE | O
ARt L BIES 2 AT 2 | TR wyEhge, RIS | TRK 4 G, SRR T
(A5 NET % : 20 51 (R1GHY: | IEER S DR |V Vv TAX = S AR
4 RBR) 25 {5, g A 18 f4) s % H

© : FHfiEEl, O : Z2E Lk

a) Erasmus MCRB KL O 7225 4 THH LIZY v | TAX =G FE [V B 25g K OT VX = iRt 25g D&%
HAbF b U 7 A EETIRIR 1000mL MR LT R BEER] 1X. T A P TR & AR E BRI —Ch B,

b) U/ TR = EAEIROE O T X DB IRO ISR RIS 29, P T 461, FEIFHT 5Bl Cch o7z,

¢) NETTER-1 R OV T AZT 4 TIHWDOY 2 [ TAX =V ERFRE T X ik [N : U > 18g, 7/L¥ =1 22.6g/2000mL
SARKL KE U2 21.0g. TAX= 20.4g/2000mL EARIA 23 H S 7,
NI TA VT TEREFEEDOY) VUK OTAF =0 B2 EAT 5,

&) RIEMEA 7 b VAT FERYE 30meg/ =] 2 AKI D538 A R OMRcfé e 5-38 A LUK 4
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(2) BRPRZEIEAER

1) BARMHER BW|HVE 1/ THEER (Frasmus NCEER) HTR4 T+ (REHETME. #AEADT—4E) 7
YOV TILKZUEERRGARIZ & 2 BHEBEORE

S o3 700y SSTR M PED IS BE 6 4] ¥ [2HW T, H—#REFIc Vs v [ 7 AX
= a R (VY U EERE 26g M ONT VX = U IRERIE 25g DI E AV T N U LB G
% 1000mL ZEE L7 3 BElE) JEOF F e F sty FhLAF R (L)
1.85GBq % A A EIRN I G L, 2D 6 ~ 9WBZICY o | TX = S A ik
MFCATFFoLtxY FhvAF F ("Lu) 1.85GBq % HIE AHEFHIRNE S Lz, Vs
U TR = U EAARIEIENEH F CORIE~DOLTF I AF XY R LA R ("Lu) o
AT o BT G HUEREED 45% D308 49 45 T B AH TITIR G-HUEREED 8% 231811 7.5
BERTC, v A CIE 3.6% A3l 146 BRI T Lz, — . U v | TAX= &0
WOFH T T, o tHTERGHEHED 31% MR 26 45T, B HTITHRGHUHFED 13%
DA 2.7 BERT G, v FHTCIE 2.9% 23 131 BRRT TR Lz, Bk X, Vv
TAX =GR X - T, BIRICER T 2 EREN B L, Bk 5 oWk b 7
K 7p otz BIECOEHREERIL 26% GHPH : 3%~ 42%) i Sni-,

F7. BIROWIREIZHTAY Vo TAX = U EHE O R IFE TR A E
L7, Vo [ TAX =0 ERmROMAICEIY, v TFULLFY RELAF R
(M""Lw) OBMEOHEEWIER R (MIRD 7£) 13 47% (FiPH : 34% ~ 59%) Jb L,
WIRDIKHICEA TH 5 Z &R SN,

VoV / TLXZUERRKIFGHA - GERICEDBRICE T 2MITEEORBE L AKX

B UYY/PEZ U SEBRIEHAT (n=5)
AVYY/PIVFZYBEERHBT (n=4)2

HEMTERZNTH I EIR

0 100 ' 200 ' 300 ' 400 (h)
18 55850

LTFFY9LAXY KrLAF R () omiE, BE. RURFIUTFTSUR

) V%’,ﬁ%;; =1 wIA, | T, (min) %IA T, M) %IA T, (b
s O (n=5) 75 £ 2 42+01 | 191+05 | 0.88+0.02 | 5.03+0.06 | 7.95 =+ 0.03
BT (n=4) 78 = 4 58+ 0.3 | 16.0+0.4 | 272+ 0.04 | 0.80+0.01 | 55.1+0.3
o~ DT (n=5) 45 + 1 49 + 1 8.0 + 0.2 75+0.2 | 353+0.01 | 146 * 0.4
CUEAT (n=4) 31+ 1 26 + 2 13+1 2.7+0.1 | 2.87 +0.02 131 + 1
2 O T (n=4) 30.56+0.2 | 50004 | 624+0.2 7.5+ 0.1 9.2 £0.1 150 = 8
T (n=3) 45.4+0.3 | 89.0+20 | 526=*0.3 | 51.2* 0.6 NA NA

SEEIE S REE RS, NA %4 Ly
%IA : WIIFE (o). FEME (B). BEME (v) IZBW TR UIEMO SME Lo, &5 WIXRFISHEE S 7 g ie o & 5k Rgiz
%95 EE
T Wl (o). TR (B). #RI (v) 1ZF DI E
a) 6D L 1GNIHEIONLTF T LaE%Y FhLAF R (TLu) E5%ICFUROMEITICE VT Lo i ss Lz, £7-.
T — 2 BRI TEX oo, Vv | TAXR= S HMIKHEHA FOXRIT 46 e o7,

- RUINRE~DFE
[V-5. (3) MEISHRKWER OHESH

W) AN OREROHREICEET 2R (BB 13 TARFIE G2 L 2 BRI O
728, 1000mL 27 2 /e LT LU o VB R O L7 L X = U Rt &
TNEN 26g OFEEFT HEIERA (Z 4 V7 7R & AFIE& 5 30 4raihs
LEHETAZE ] THAD,
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2) QT/QTe

&l

ﬁ%%’mliﬁéiﬁ%ﬁ (NETTER-1 E8&) TR 4T« (LEREMFE. HMEAD
T—4)

G NET B35 18 #il 2 xf 5z, 24 Wil s v 7 — K &2 AV TARAKI 7.4GBq
HREO QT/QTe MR ~DEELFFLick 24, QTcF OX—2F7 14 b
DOEE (/b FHHE) 13K G H-4.0msec, &% 5% T H— 3.8msec,
B 5T 1% 2 FE B 2.8msec. 4 B[] 4.2msec. 8 Kf[#] 10.0msec, 24 K [#]
11.1msec TH V. QTcF > 480msec K O* QTcF £ {t. & > 60msec % 7~ L 7=
BBRE 1N o 7o, MR - ROUGHERT TIE, ARF O i F Hstae iR & & QTe M
FRICB L CHERADOME (#Z-0.019msec (90%CI : —0.026, —0.012)
p = 0.0000) ¥ 2338 HiL, QTeF ZbBOFHRMEIE, i REREE O v —
7 W T 1.71msec (90%CI : —5.51, 2.08) ThH-o7=, LLEn5, QT/QTe
ZRIETAHNDOEGIREIF BTG D bl o Tz,

a) QTcF OR—=2F A4 UL OEBZERE. FMART & L THAIL, X=X 7

A D QTeF # 85 L LIEMIBIREDIRET VIC IV REH LT,

(3) RERGERHER KABRIIZEGE L L TIRIE LR TH 0 | — KRS ORAER & 503,

AGRE A DOIEIR TRl S -l D 7o OHH L TV D,

YR PRI FUOZBARGHEOBRREEEEEZNRE LIZEBNE [ /IHRARY

T AR T 4 TOHBRRE T

[Erasmus MCRERY TR 4 T« (HEKEEFTM. #EADT—4%2)] "

Hi:SSTR M0 EEIEERE 255 L LT, Vv | TAR= U EamIR Y

BHTTATFILAXY FhLAF R ("Lu) 12X % PRRT % 5 L 7- i

DIEWNGA . BRENIE, FiET — % 2% A0 & T4 5,

a) U U 25g M ONT L X = VIR 25 D B A AL T b U U A% G DA
1000mL (IR LT-7 2 FRsaiig

T YA Bz, JEEM. FERTIR, PEAT 3R

i [ F5 K

P SSTR 5o [E T E S B8 615 1)

Ep keI UE - RIS SN TR Y . FINFRRETH D
A VT ARCT RLAF R Mn) Vo F U T T 4 TEE~OEBNEETEEU LTHD
- ~EZBEr= 5 5mmol/L, AiMmEkE= 2 X 10%L., i/ MkE= 75 X 10°/L, M7 L 7F=>
=150pmol/L, 7 V7 F =717 7 A= 40mL/min
- Karnofsky performance score = 50
AFRL TR

ARk (1) RPN K OB R B 0 A
WBHEE 4SO T NV—TIZH5T, A= 1OHEEGERE, Vv TAX= 0GR 0K
(1000mL % 4 BERI 2T CAGEFIRN R 5) O 5844 30 3BV T F U LAF Y KL ATF R
(L) oSSR RS, L%, 6 ~ 13 MR TR oK 4 B S LT,
c T—F1 (66 MIENLXY > TAF = SRR EZ TSIV TF AL RY R A
FF ("Lu) 1.85GBq % 10 43 THE L, 20, U v | 7AX= AR T Tk
KCHRMEH G 27.8GBq £ THE L7,
c ON—TF2(TH):NTFF I hAFY FhLAF R (F"Lu) 3.7GBq % 20 /i) TG L, # D%,
B R TR G-/ 29.6GBq £ TG L7,
c IN—73 (194)) : LFF I LAFY KL AF R (Lu) 7.4GBq % 30 4y TS L, %
D%, K TR S8 29.6GBq ¥ THE LT,
cIN—T4 (BE615H) S —TF 1~ 3 2ELBREESN-elREE S L—T 4 L LT~
DR O BN D WM % Tes® L7z,
(2) F Bl sk
NTFFIAAFFRY R LAF FCOTLu) O A&% 4 BT i G E LTLr~UL 1:1.85GBg
(FN—71 L F—HBRE. PEOLEAES) . L~ 2:3.7GBq. Ll 3:5.55GBq. L~ 4
74GBq Z V) > v | TAF = &AM (1000mL % 4 B2 T CREEIRNES) #5584 30
DI LTz, FHEL-SLVOBBREIZIX, RO L)L DORYIO 5 FlITHE SN HEDBRME
DR EINTBEIC MELEHAEOLTF ALY RhLAF R (Lu) 2 5+T522 &L,
e K CRBER S EEE 29.6GBq £ T¢&R5 L7,

FEATE B SHETNE, RN, BB R, etk
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A2k

AEWEHRIC L 2R EEEOFE

FEMHERERC I 2 GUER MR & LT, BRERI3IIE 2 VT = R BB RE I3 VR
FULEREB S O~ 7w e iTEEREIT AST. ALT., ALP XUy -GTP Z#f#&H A & LT,

I R8O 7.4GBg &SRS (DLT) OFHITH SRR ->T2,

M= TTE L -RYEHEMN

FEWhEER L 7-gi5E (326 6) 12588 L 7= Graded X% 4 O Mg alElL, /M E 29 B, A i
BRI E 22 41, i 16 B, JLIERIE 34 I, EBERTEAUEGEEE (MDS) 2 i, 2 BEtE faim
7 (AML) 361 TH Y | FiiEmtE0sEl & RIS G idteE (7.4GBq B, 14.8GBq ., 22.2GBq ##.
29.6GBq ) & DRINCAHBIBIRIE A SR - 72, RIS A i M D 583 & (AT (7 — & %2 323 1)
IR ERE (290 1) d7= 0 O BEH G HETHE & ORI SHBEBRIZA bR -T2 Y,

52, b Grade 3 XiE 4 o ik, MDS X i AML 2 %3 L 7- 48 Bl 2 B #tis 0 &
 (TBMT) &E%T % &, TBMT O3BEIA TR 5 M fE 22.2GBq B 25% (20/79 i) 73
29.6GBq it 10% (22/216 f5l) LV mEn-o7z (K), L, KREXIIKRREHES D O RiEE S
Hte & TBMT OFREEISITHBIBIRIZA b -T2 @,

MR EE DRI 22 [BIHE I DN T, Ff&TRIE. 24 » A 5 CRlili L7223, SRR SR 22.2GBq #*
L 29.6GBq B Tld. ~E/ b, MM VA MERE OEIE IR E 72238 0 T8> 72, I/
K OEMEREN SV TIE, [BHE 2380 7278, 1A% 2 EDOR L TIIR— 2 T A £ TIREIE L2 - 72,

RIRR 5 METRE & TBIT D RIVWERE K & DEAEME

A @) B (&
2507 ( irwmL n=278) 1507 CmsLn=276
200 [ TBMT (n=48) [ TBMT(n=47) :|
100 1
#® R 4
& 150 5
g 100 E
50 1
50
b= = 1 |1 | ) A
7.4 14.8 22.2 29.6 100 200 300 400 500 600 700
RRRSHU0E (GBg) K E 1Y DRBRIR S B (MBq/kg)
c @
1007 1 e 0=251)
[ TBMT (n=39) M
i
g 50 gEE =
E TBMT (&= [Grade3 X4 DEHE
INSA—B (NEHFOEY, BmEkE, m
IMRER) 1 +HNDSH+HAML &5
H H (A) REEHBSHSTEE. B) AEH-VDR
0 S N N K B SRETEE. C) AXRERH-YDER
4 6 8 101214 16 18 20 22 24 ERE M ETEE

FREMSI) ORI SHIHE(GBg/m?)

BB T B RINGE B DRBIE

HEEOW IR T — % D5 29 D 29.6GBq (7.4GBq X 4 =—R) b= O EEOWINGR & (F
B+ EEHERE) 12 1.2 + 1.0Gy Th v . Bhilcxt L CEEZREED A DMEE S 5 W&
ML S s 2Gy"Y & FlEl-7-, 209 HEEERIET — % Db 5 14 6] OB BERIGHE & L 20K
OEH O M/IMEBAR T (BB MER R b Ey) & ORNCHBIRMRIZERD b ho7- @,
AKRET OB O HEE VUL B O P RfEIE 0.74Gy T, ZO#FHIZ 0.8 ~3.8Gy Thor=Z Lnb,
BEE OV R OBIEIL 3.7Cy L& HIk Sz,

BRORINGE &St

BB ORI E 2TV ESLAR L7 154 #l &2 14510, BEMORIE % MiE CCr OEME(LFR L L
TR E K O BED & ok 2 it Lz L = 5, CCr OFEBZE(LEN 20% LU FE T L
RT3 HIOHTH Y . BIROWILHE K O BED & OMEBIERD Shigioiz ¥,

F7-. BUE#E 2.5Gy 2 L2 CCr OERMZIbEA T r y b L TBEERBOMEL KDL 25,
30Gy % C OB BRI B M o BT 3, [AEEIC BED it 40CGy £ CloBIfEILR
HENE T (CIET VAT 4 v 7 BRI,
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B DR ERE & 7% Cor DEMELER L OREEH

A (%/£F) B (%/4F)
20 20
B B
2] =
& £ 4 b Tl o
= = Sy
I o | &3
S % ; "-ﬂ-
S S -20 Pl
e i H_ }1
S| 8 _30-
. . . -40 . . . y
0 10 20 30 40 0 10 20 30 40
BRADBEHRIBIURE (Gy) BRAQEYZNEDRE (Gy)
" c @ D @
™ . 40 A 40 -
Hahit O Ess") (h=3) OEsEsY) (=3)
351 OmmsLn=151) — 351 DEmeLO=15) [
30 30 -
ES # 254 ® 25
2 - g 2
B 5 B 5
104 H 104 HH
51 51
L n IR W] [ e
10 15 20 25 30 35 10 15 20 25 30 35 40
BRADBEHRIBIRE (Gy) BRADEVEARDIRE (Gy)
B Ccr ®$F‘ﬁﬁﬂzﬁﬁ@7 2y b (A) BIEORIERE, (B) Bigko BED, =7 —/—%, &#5#F O Cer
WZBE T AR E | SRR B Cer BfE (@F'ﬂxﬂ: o -20%) HaT,
TE: (C) &U\ D) . =nthn (A) X0 B) OF—X%b A Fﬁ"?.&“(“ﬂ? L7z, M&@mtEdH v i, m
i Cer DAEMK FR> 20% (EBOEKRO FH) & L,
a) B RAT 4 v 7 EIFSHT
7 i [V-5. (4) WiEAIBR] DOIES M

(4) REERIEAER

1) ANERGEEAER

H) AFNEL. 1A T 26mL HIC, ARG E LT, VT FULEFY KL
F (Lu) (BEHE) 7.4GBq. RIIAIE LT, Ao F VU 16mg, 7 A =
e vEE (EP) 7T0mg, Y=F L > b U7 2 > HlEEEE 1.3mg. FEfE 12mg. K
fgr b U A 1Tmg, KEEEF NV v A 16mg, AEAEK 19mL 2567 5,
AANDOERBENTODRHEUTEIE [V~ b A& F U ZKRBHE DA N 43U E
B, AEROHEIT DEE, RAIALTF LAY RhvAF R (L) &
LT 1[E 7.4GBq % 30 %3 77F C 8 #MRHINE Tk 4 [81 % CRliiET 5. 72,
BEOREBICE YV EERET S, THD,

H) Vv TAX = U ERR (BROE4 -74’47“‘/77%«52) DERBEN TV D RhHE
IFEIE AT FuaAdxY RhrAF R (TLu) 12k 2BHEOKE . H
EROHE HEE, WAV T T LF%Y FM/z“% F("Lu) #5-5
15 30 A& Y 1B 1000mL % 4 KT T AT 5. ) Th b,

AR T — AR DORAEN G EN D0, EPKRHAGEERE L TR L, &F
fisn TSGR L Tnod

1) YR MR EFUORBEREGHEOUIBRAER LEREREEE T 2R EEERNS

WEBBREENRE LB EMMERER (NETTER-1 KB ABEADT—4) "
i) : 42 kLA REEH P L 7= SSTR Btk 0 U1 R 8 X Idim iR sk
AT 50 NET % 2651, AF EREEA 2 LA F FEERE (LLF,
@WiﬁﬁbVﬁ%b)@%ﬁﬁﬁuomf EHEREMEA Y FLATF R
SR & LT, BRMER O e % 3T 5,

BT YA

Sl (RN 27 fisk, KIE 14 Mis) . JEhl. FEER. MER L, FEECHIR, MATHERM Ml

SR ]

BN, K[
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F 7 b AT R L7 SSTR BB OYIBRAEE ILiEgisE 23 5 1 NET B35 229
5l [FAS : 229 5, SAF : 223 #5i/]

RS RFTEITIE T, BERRE R TR (RIAEIER) RReod, MMREAIC IS NET &2 S
niBE (PIeHE)

- Ki-67 index = 20% (3] 1E)

cAEAA LD TR & B 12 AN DS 3 ~ 4 WM CHREMEA 2~ LA T K 20mg X% 30mg D
MRS RS ST 5B

- RS 18 TRl LD B

SR S LA TF RICk BIaEE EEME (20 ~ 30mg/3 ~ 4 ) ([ THESE IS, TR EIEL
BT RECIST #¥4 Ver. 1.1 TOEEOMEER R (2 B0 CT/MRI M} CHERE) S/

CBEVEAICRT 24 MULIN O A VT AT b LAF R (M) v F 2757 412k 0, CT/MRI
g THERR S 7= AR5 28 T SSTR DFENHR STV S BE  (PflE)

c BNEEPREA~DOA VT LT R AT K (M) oE#R, 77 B TEFRFEEL Lo
B (PIeEE)

- Karnofsky performance score 7% 60 L LT 5 BH

HEFREREN DI &b 1 OfFET HEH

TR BRI L

cMiE 7 L7 F =N 150umol/L (1.7mg/dL) XV @EflE, X7 v 7 F =027 U7 T2 AN
50mL/min i O B

c ~TZm By 5.0mmol/L (8.0g/dL) A, HMERE2S 2 X 10%L (2000/mm?®) i, Xikin
SIS 75 X 10%L (75 X 10%mm?®) Fio B

cHRE UL E N 3 XHUEE FIRE Y @ EBE

< MIET LT 2 28 3.0g/dL KT, o hw B R A EEHEE R ISR O
R TR LR O B

CIEARTTRE (MRS AR T2 < . B D AN 2 FELIN) 2R etEBEE . B 5 WITSMRHIC R T
TRV TR ol e 7 Lotk S — b =230 5 BYEREE ©, A7 IE R L SR OBEE (-5 NBE
R WE 2T L B R 2 AR e ) 21T o TR EE

< BEVEZA(LRT 12 8LINIC, 30mg B2 Dt 7 S L AT R RS % 3 ~ 4 BB T%Z T
Yt

AEELALENC PRRT 2% 0 7-2 LR b HEHE

< HEAEAALRT 12 LN, TS0 O, FRRERIRE, (LFEaRE, (LFREH 50T T Y
AR A % T T B

CAEVEZALRT 4 EUNIZ, A v X —T . =xa ) AA (mTOR EHS]) LZFomosgis
W T B

o REBRA~DBRERRN IS N S S BE, 7272 L, B0 L b 24 [ E CIOBFIC L VLT
fELTW D EH|EIEBRI G & Ly, MR ORI 3 5 BEIC OV L, BekATICEERS CT i
B 2T, IR EE MR T D,

carv hE—AREO Y SRS (NYHA DESRESSETL, M. IV) 2HRo5TWAHEE

s oy b — L REORERSE (ZEMERIBHEY 2 X EEHEE LR L 0 Evy) Ao TV D ERE
CFHEFRERR Y ~ M A X F U T a S OB EZIT TR Y IRBRER SIS 24 B ORER T E
RVWEE . UIEEMERM Y ~ N 22 F o7 Fu 7ok b522 17 TV, 1G5 557 6 8 [
DRIENTERWERE, 270, BEMERM Y <~ h 2 &2 F o7 Fu 78 E2 ik ik L
AV LNTF MU FF R Mn) Yo FITFT 74 OT T F—Hig LT, EERE~OEREN
ERATEE & RIS EOLAIIRET 2 4313720,

CHHD 25% LL ISR SAREHRIREZ T2 L 3 5 B

c ERVEDRIEENE Y 5 H8E

< JERANER G S A M OV SEHES BN A bR < BER O EMEIERE N B D BE, L, B L TR,
5L EFFENRD SN WA IR TSR E L,

BRI 1%

c RENEBRFEA 2 S VAT R 30mg OO S (LLF, ARFEE) XidmAEREMEA 2 S vAT
F#eH (DLF. IREE) ICEEAIC 1 LICBID T, AP a0 F FLAF R (Mn) &
BHER A 27 ¥ il (Grade2, 3. 4) ROME(EALERTOEE R BICHIT 2B+ b LA
FROBREHE (S65 A, >6»H) 2ENEMETL L, 22, B4 FLAF RiEn
FTib T2 ET [HLIULIPES A XU b (PIfEIC KD IET) AEFE T &5 L,
(CRHKIHE) FAS : 116 . SAF : 112 #

U | TR UEARR Y " (2000mL % 4 BRI COEREREIRNEE 5 o 545 30
I3 BITAH T.4GBq % 30 237 TSRS L7z, AH# 7.4GBq (2 8 (+ 1) M RE™ 2
TR 4EHERE L, 5B R OERKRGHA LT 488 (£ 3 B MR THRE4S2 b
LA F F 30mg % AP G L7250,

(ktFARE) FAS : 113 5, SAF : 111

WHMEA 2 B LAF R 60mg & 48 (£ 3 A M CRRMESE Lz ",

TR L HE SN A . UTHEENED SN2 o 2 GE T EEA{LE 76 Iz, &
WLBHRAA ~BAT LT,

- RHBEGEA S LT, 1681FD OS A Xk (BELD) %A L H., XdEkk OBIEA{L i
ENTHLHERBLIZHOWWTNANREWVWHETE L, 6 v AHICLEM, %iBgE., AFEEHRsy
S L7
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Rk a) AL T FLAF R (Mn) JEEER A 27 (Krenning's scale) '
Grade EREDOREE
0 ERRL
1 EFAT X 0 AROER
2 IEH BT & TR DR
3 EFFL Y EWER
4 1B 72 PR S R M & 0 En O EERE
b) HIROBET 2 7 BRI (2000mLLLTF) ©9 B, LY v RO L7 AX =0 0aHBEOAGN
36gLLE. MOFNENOEGHEN 24g % FIRE LTHRLZVLOEHNS 2L ESh, BNTIRY v
18g, 7/L¥ =1 22.6g/2000mL &4 %A, KETIZY > 21.0g, 7/F = 20.4g/2000mL & 47 R
PEH SN, Zblk, TA V7 TS ASEROU LU ROT ARV 2 E56T 5,
#1 : ENTOAKOEZR S T LR O &ICBEE 2 7E T, [1000mL f1iz7 2 /e LCTL-U v
M R O L7 V8 = VIR & 2 N2 26g OB E ST HMIEEA (54 F7 TR ARG
30 i bEEGT5Z L, Thb,
#2 : A7 b LATF RRIFI OGBS, REFFERRSEIEA 7 b LT RRANIARKR 50 6 BREI» S #
HHEC, EEREREA 2 N AT FREIEAREE .0 24 IERTRT D 4 G E TRET S 2 L L Lis,
#3: BN TOBRBIEAZ ~ LA F NEBRIE D TGS SRR 1253 5 /KGR Sz VA R OV &1,
(427 hLAF FE LT 30mg % 4 BEICHANESE] Tho,
X1 U TARS UEERIEOR GBI HINS & RN (R—F ) Lz,
¥ 2 AVEFMERIE O I, BRI 16 B E TR & LT,
¥ 31 A b LATF FRIFIOHER I G1E, BREHEERRREEA 2 N LT RRGENIEAHIEE 5.0 6 JERIED 5 4%
HHEC, FEEREREA 2 N LT FRBARE .00 24 FERIRT D 4 RIS E CHRET S 2 L L LT,
FFmE A (B
- FEFHMEEE : PFS
fEEsAE Nh Rix, RECIST B Ver. 1.1 (S W THIE LT,
- BIKEHIEH - ORR, OS. TTP, DoR. QOL FFfifi ©
¢) QOL Z. EORTC QLQ-C30 iz %% i C ki L 7=,
(22 40E)
HERR, BERRE 5
fiR AT E - b FAS, ZaMEIXRBEN &G S ibhE % SAF & U CTHERT L 72,
B, RIS T =2y A TR O O &N LT,
- PFS O, 74 0 PFS oA X R 3EAEKICIN i H5Hm & Lz,
< Y72 OS OfEMTIE, 158 Bl B D FETS 3 A UL iR % DEEAMEZAL D A5 5 AEDRGE L 712
FEhid 5 Z L& Lz, OS O EfiEtrix, O'Brien-Fleming i Tk L 7= A& /A% o = 0.000085
TN L7z,
- ORR & OS (%, familywise type I error & i7" % 7= OICM LA ., OS OfifMT % FEhE 9 5
A2, p = 0.05 T ORR 2jifi7z= SN TWDHEEMEE Uiz,
TR R AHKIEE (n = 116) KFREE (n = 113)
i (k) 63.4 = 9.4 64.1 = 9.7
I i :: 63 (54.3) 53 (46.9)
otk 53 (45.7) 60 (53.1)
BMI (kg/m?) 25.6 + 4.8 26.0 + 6.5
EPN 92 (79.3) 96 (85)
BN (T7IVHRT AU I NEET) 5 (4.3) 5 (4.4)
TUT A 1 (0.9) 0
o M b ANR= T 6 (5.2) 2 (1.8)
Yol . A 12 (10.3) 9 (8.0)
‘(”I;AS'E; ZDh 0 1 (0.9)
" B 4 (3.4) 9 (8.0)
I 1 v 105 (90.5) 89 (78.8)
FEMZR L 7 (6.0) 13 (11.5)
7215 6 (5.2) 9 (8.0)
B 86 (74.1) 82 (72.6)
FFFE | Rk 1 (0.9 2 (1.8)
A AR 5 3 (2.6) 1 (0.9)
Z DA 20 (17.2) 19 (16.8)
PEloH G NET 280 5
2o e kOB () 45.7 (5, 284) 57.8 (7, 267)
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TR R AHIRE (n = 116) KEEE (n = 113)
E OB Z WD 5
2 e oY (1) 42.6 (2, 284) 38.3 (1, 267)
HY 116 (100.0) 111 (98.2)
S i 98 (84.5) 94 (83.2)
i I 77 (66.4) 66 (58.4)
P = 12 (10.3) 12 (10.6)
fii 11 (9.5) 5 (4.4)
Z il 40 (34.5) 36 (31.9)
HY 93 (80.2) 94 (83.2)
e A I 90 (77.6) 94 (83.2)
(FAS) FINEE | Berth 6 (5.2) 11 (9.7)
o 2%t 14 (12.1) 11 (9.7)
JEEERE A 27 (REfE) © 11 (9.5) /35 (30.2) | 12(10.6) /34 (30.1)
Grade2/Grade3/Grade4 /70 (60.3) /67 (59.3)
JESER A 27 (CEhfE) © 20 (17.2) /56 (48.3) | 26 (23.0) /56 (49.6)
Grade2/Grade3/Grade4 /40 (34.5) /31 (27.4)
Sl © 99 (85.3) /13 (11.2) | 98 (86.7) /13 (11.5)
Limited/Moderate/Extensive /4 (3.4) /2 (1.8)
S K OF BMIL ISR+ AR . #Ialo il NET 2W0 B2 Wi H 2 7 ) — =2 7 % Co g h ok
/M, FeKfE) . = oftidpilik (%) TRLUE,
a) & HUK O FERIEHIIRC X 0 AEORHN T 2o R
b) WIEIOEERE T 5 OWIRT 2 B U7 fEBITARIBEAS 115 61, SFRREEAR 111 i Th > 77,
¢) AV LRT FLAF R (M) 12X D epE
FEIHIEE
PFS (REIMBEITHER) [T—42h v bA TBE]
HEE (PR ) BB DA X RIS L EGNE, ASHIE 116 6 21 i (18.1%) K Ot
HERE 113 v 70 511 (61.9%) Td -7=, PFS dflid, AFIEECIIRBIE, *BEETIL85 » A
(95%CI : 5.8, 9.1) TH VY, AFRECTHERILEENRD LI, BEIFL LA X hoRrEY 27
% 82% (KIH L7- [¥F— FE 0.177 (95%CI : 0.108, 0.289). p < 0.0001 ; log-rank # &1,
PFS @ Kaplan-Meier gh#s (FAS)
(%)
1004
—e— XAIB¥
----- polit]
|
g 80
£
Bk % 6o
(PFS:2015| S
AT | 9 |
By NA T, P
Zofof| &
k2016 | 2 2 L
H6HT—4 RS
By b A7) o1 . , , . . . . .
0 3 6 9 12 15 18 24 27 30(A)
RIERLEIBR
sub]ects;tmr;;; 116 100 80 61 43 34 20 6 3 (]
xR 113 81 50 30 18 1 4 1 0 (]
ARFIHE poyishice
JEBI5 116 113
AR N REBRBE (%) 21 (18.1) 70 (61.9)
580 6% (%) 95 (81.9) 43 (38.1)
PFS Hefii (H) [95%CT] AF 8.5 [5.8,9.1]
log-rank #7E p fi < 0.0001

wai%E HR [95%CI]

0.177 [0.108, 0.289]

PFS 13, IEERALA O P UHIEIC LD ISR 2 b B CoMM & L7,
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Hhik
(PFS: 2015
ETAT— 4
By AT
ZOfth D A
7 Pk 2016
HFEeHT—X
e hAT)

B R EMIE B

i) ORR [T—AHhv bA THEA]

FAS \Z351F 2 H gl i S 0 R K3 70 W R 202 il D f B &2 5%, CR VPR 23, AHIRE
TENZT L BILO 14 ], sHEEETZENZ 0 I 4 B TH Y . ORR IZAAIRE 14.7% (15/102
B RORHRE 4.0% (4/100 ) TH Y, WEERICARBRZENRD L7z (p = 0.0141 : Fisher iE
WERRE) . 7ol PIHERRORIEN S DB = Ee2giiE (229 41) 128175 ORR b AR
FENFRO LIV (RAIRE © 12.9%. *HFREE : 3.5%. p = 0.0148 : Fisher IEfERE) .,

ORR RURBRHEHMR (FAS)

KHIFE (n = 102) STHEEE (n = 100)
. . o | 15 (14.7%) [17.8,21.6] 4 (4.0%) [0.2,7.8]
ORR(CR + PR).n (%) [95%CI] b — 0.0141 (Fisher EREME)
AFEE (n = 116) XITERE (n = 113)
CR 1 (0.9 0
RBBAO%E. | PR 14 (12.1) 4 (3.5)
n (%) SD 80 (69.0) 71 (62.8)
PD 7 (6.0) 25 (22.1)

a) ORR I, TRAEER RO RENRNPERE (T =20y N TRETN—=AT A VR DEIGT — X D720
Wl 2 R4 LT 202 #) 12388175 CR + PR o FDOEIG & Liz,

i) 08 [T—A Ay b4 THR]
OS HEfiEHT D N — REEIE 0.459 (95%CI : 0.254, 0.830) TH o 7= [H RIS OEE p =
0.0083 : log-rank # & T, O'Brien-Fleming /% Tili% L 7= HEAK#E (o = 0.000085) IZHREE],

0S @ Kaplan-Meier gfg (FAS)
)

100+
80+
£ 60 L T
i -
= H
D :
2 401 i
201
04
0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30 33(8)
RIERILEIER
subjects at risk
AHBE 116 109 102 84 72 57 39 25 12 5 1 0
xR 113 107 91 73 54 44 28 19 10 3 0 0
AANHE S FEHE
SE B 116 113
A R R FEBUEIE (%) 17 (14.7) 31 (27.4)
o0 6% (%) 99 (85.3) 82 (72.6)
OS HfiE (H) [95%CI] R 27.4 [20.1, NE]
log-rank 7€ p & 0.0083
R HR [95%CI] 0.459 [0.254, 0.830]

OS 13, EAEHN SR EZ DRV E TOBM L L,
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i) TIP [T—42Hw b4 TBE]

BRI A N N (FRefE) 3 FEEL L 7B, AKIRE 116 Bl 15 6] (12.9%) KOS REEE 113 {5
61 % (54.0%) Th o7z, TTP F YL, AARETIEABIE, A TIE 8.7 » A (95%CI:6.0,
11.1) TH Y AFBETHEREEDRO DI ELS RV NOREY 27 % 86% K LTz [T —
FE 0.137 (95%CI : 0.077, 0.242) . p < 0.0001 ; log-rank #7E) 1.

TTP @ Kaplan-Meier gif® (FAS)
%)

100+ —
\ T
w 807 K
B s,
1 b
S 60 L
5 y
b %
(%) -
£ w0 ;
? e
g Ln—o«--ﬁ
= 20 I‘-—---.
0.
0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30(8)
AEB{LEIER
subjects at risk
FHEE 116 99 80 61 43 34 20 13 6 3 0
xR 113 79 50 29 18 1 4 3 1 0 0]
AKIEE o HERE
JiE 15K 116 113
A Xy MFEBUE (%) 15 (12.9) 61 (54.0)
B o EiE (%) 101 (87.1) 52 (46.0)
AME TTP il (J1) [95%CL] HRElE 8.7 (6.0, 11.1]
(PFS : 2015 _
TR — 4 log-rank 7€ p & < 0.0001
By kAT, KiH#E HR [95%CI] 0.137 [0.077, 0.242]

ZFOfth DA | TTP 1%, MAEAEH SR E CHEARD b d ETOHME Lz,
Zh 1 2016 .
a0 ) bR [F—5h 0y ko T

B b CR X% PR & HIE ST AFKIRE 15 61 ) OSKFHREE 4 11231F 5 DoR HH-fEIX, I ZAREEK
W19 HTh-7T,

DoR @ Kaplan-Meier g (FAS)
%)

1007 o—

80

60

40

Pl ety

20

0 3 6 9 12 15 18 21(8)

subjects at risk
AFE 15 9

2 0 0
HEE 4 0 0 0 0

oN
ow
ow

AHIEE (n = 116) KHHERE (n = 113)
CR + PR o#iBr# % 15 (12.9%) 4 (3.5%)
A 2 RRBUIEL (%) 3 (20.0) 2
DoR HdefE (A) [95%CI] KEE (2.8, NE] 1.9 [1.9, NE]
Q1,Q3 (J) 5.8, KRB 1.9, NE

DoR 1%, #1% T CR XX PR 2MVMHEESNIZANE, BENEDOLND E TOWM & L,
DoR % T* Q1, Q3 i* Kaplan-Meier 75 CHEE L 7=,
Q1, Q3 : 5 1 ROV 3 Mk
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v) <BEIEHR> QOLFHE [T—2Hy bA TBEA]
EORTC QLQ-C30 #4522 % /= ft e B3 QOL #EAlh 12 381 2 AFHIEE D SO 2 =2 7 1%, LA
TOXIIZHER LT,

S2RMBEXIATDOR—XSA4 UMb DEILEDNDEL (FAS)

kpe A 5 N n (%) T (SD) I fiE p fiE"”
. RFIRE 106 70 (66) 0.357 (18.68) 0.00
12388 e 100 68 (68) -2.941 (18.43) 0.00 0.2477
. ARHNHE 94 57 (61) 1.462 (18.10) 0.00
248R 68 51 (75) ~4.248 (26.32) 0.00 0.3765
. RFIRE 83 53 (64) 2.201 (19.21) 0.00
86 MR rmp 54 38 (70) ~3.070 (21.61) 0.00 0.2232
. ARFIRE 74 44 (60) 3.598 (18.80) 0.00
e WHH omee | 39 9% (64) | _2.667 (17.47) 0.00 0.0642
(PFS: 2015 . AHNHE 67 39 (58) 5.769 (16.13) 8.33
wrp7—s || SOBH e T a0 21 (72) ~2.381 (17.51) 0.00 0.0240
A AT . AFHIEE 58 33 (57) 5.556 (21.42) 0.00
%Zi;fﬁo}x? ZBE i 19 11 (58) 1515 (10.42) 0.00 0.4092
1% - 2016 . IR 25 10 (40) 18.333 (19.56) 12.50
675 || S4B e 4 2 (50) 4.167 (5.89) 417 0.3233
1 M AT) oemp | 19 8 (42) 14.583 (23.88) 16.67 0.4292
= *RARE 3 2 (67) 0.00 (23.57) 0.00 '
108 3 H ARANEE 12 3 (25) -11.11 (34.69) 0.00 NA
120 8 | A 4 2 (50) -16.67 (0.00) ~16.67 NA
N : el L 7= fE il
n: fEFEIE. EORTC 227 Vv 2 ~=a7 Moih-S% | BMEo [k (CR+2EE BRI mE
L7 S T,
a) N—RTA UMEDOTEI R [N—A T A LD AT KA 65.3 (n = 80). XHREE66.4 (n— 84)]
b) Wilcoxon DIENFIME (vs *FFEEE)
EORTC QLQ-C30 (European organisation for research and treatment of cancer quality of life
questionnaire-core 30) : FRM 23 AAFSE - TEWEFERE D /ETE OBICE T 2 EME, 1 >O2fkieEFE (GHS/
QOL). 5 SDMREA T —/L (Bfk, ), A, k. H2) . 9 SOk 2 r—/L (Y. Ble-lgk, 5.
WEURIEEE, RIR. BACRIE. MR TR 8E) o 15 k. 30 TH A 575 H iR oM g QOL o
Tho, BEMERET, 2Aa7283E0NEE QOLIZEGFTHY . X—=AT7 A U NEDOELENR~ A T ADEAIL
QOL 0%, 75 2041k QOL 0¥z Sk %,
BIVEA OR BRI, AHFIFE91.1% (102/112 ) R OKHIERE 40.5% (45/111 ) Tho7=,
- FHEMER
RABED E22BIVER (5% UL ) 1. B0 58.9% (66/112 ). WaH: 45.6% (51/112 ). 55
24.1% (27/112 ) . M/ MR E 18.5% (15/112 ) . U o <ERIIE K OB BRHGE 4 13.4%
(15/112 %), &1 12.5% (14/112 #1)) . /R 11.6% (13/112 1)) . JE Rz, U >/ ek
i B OHEIES 8.9% (10/112 1) . T i 7.2% (8/112 #) . [ M EREIRD K OV B D £
% 6.3% (7/112 B) . I ERISE B R B 4 5.4% (6/112 41) TH -7,
SHREED E72@IER I, MEEEGG . 557 M OV IibE R 4% 4.5% (5/111 #1) TH - 7=,
- BREEM Grade 3 LLEEHIFESNT-EBIMER
FAEAE D Grade 3 DLk &CHIE S U2 BIVE I ARKIRET 34 6 (30.4%) KOS HEEET 5 4 (4.5%)
IR LT, RBBECTHRIE 5% UL EORIEH® 5> B, Graded L EiL, U > 2RERJEE 9 61
(8.0%) . .0y, Mart, VU U REREHAD % 4 B (3.6%) . M/ IMEIBAE 3 B (2.7%) . FHI, I
N ERIAIES 16 (0.9%) THY . D5 DORIWERIIXIREETIERO oz,
#atE - EELEIERE
(201646 A e . N . _— e
= ) ARFFET 1361 (11.6%) ([ZED BV, D 5 HLAFNZEET 5 &HE I - EHEZRITERIT 9 6
;;f’ M (8.0%) T, AMEEARL S H] (2.7%) . KRB A FE 5 RIS IR A E . SRR, U

VOSBRIV E . BREAZE . AT ERIRAME. BRSO BRI A L O RIS M EREAE . B 1 5
0.9%). Vv | T7NAX= 0 ERMIRICEET S & HE SN EBERBIERIZT 36 (2.7%) T.
FEPERMIE, e, kb, BRI 161 (0.9%)., #iEA 27 b LATF RICB#ET 2 & HE Sz
72 BIE R RSO LRESOE 161 (0.9%) Thoiz,

RO BEZBEMIL 3 (2.7%) (IR b, B ARL, 2MERER, hLF /A K7 ) —
2% 16 (0.9%) ThoT-.

- SRERTIEIZE S -EI{EE

AFIEET 8B (7.1%) 278D B, PLIMERJIE, £ MmERR I AL Z £E 5 RIS PEm e E,
SNHRE, BEC, BEAK. ESTAOEESOS, My L = AN, ARRIENEE OV MR [
N 16 (0.9%) THotz, 72720, BT S v | TAX = U EHEIRRGHICHEA L2 &
WO TR EERRIZBEET D &HE S v, R ERALE G S B G- AR % 572 H
HICHH LI L DIRMEA 27 S LA F FEEET D L HE ST,

KRB ER D BB P RIS E > ZRIERIE, B LK OYEH AR L 161 (0.9%) Thoiz,
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7t
(201646 A
F—Hhv k
+7)

- BRERLEICESEFAEER

AFNOFG P B - - FEEFLIT 14 61 (12.5%) ([ZRO B, BEBARL 341 (2.7%) ., /)
WA IE 2 611 (1.8%) , Bifn, U >/ “ERIBUE, JLIML BRI E , BHEEERE T | ih 7 L7 F = S Hn,
s U o B U SEREG A SRR A, Bk, PRI, MK, LD, EOE ER
PR OHE, RABOR, miitE, Ok BuiE, 20 ERCRETERZ M 5 RSP BRI E
MERPEE R Oy =2 v 7 3% 161 (0.9%) ThH-o7=,

SO G IR E > T2 A HFFLIT.16 4] (14.4%) 158D & MR AMIET 5 41 (4.5%) .
WEI, 55345 2 61 (1.8%) ., Bl N, BIBEPHZE. NMBPAZE, O, S ERRKEIKT,
EHPEEE, mh7 T I U SEBAS, EAR, BHEEREE. EEBIRENE, 5T,
MAEPERREIE, T34 161 (0.9%) THh -7z,

e Am

ARABRIZ I T, IR G 33 546 T 1% 28 A LI OSETBNIAAIRET 7 61 (6.3%)
FOIBET 961 (8.1%) TH Y., W binhIk L ORRERZR L LHE Sz,

BIER—E (BEER : $XTORMER. KFIBE= 5%) (SAF)

s ; AFHEE (n = 112) KREE (n = 111)
ok %%Ui(?;i%PEI‘S)OC) 4 Grade Grade3-5 4 Grade Grade3-5
" n (%) n (%) n (%) n (%)
F T ORI 102 (91.1) 34 (30.4) 45 (40.5) 5 (4.5)
AAIBE BT DRIVERRBE= 5%
BREE
L 66 (58.9) 4 (3.6) 4 (3.6) 0
Mg - 51 (45.6) 4 (3.6) 0 0
T 8 (7.2) 1 (0.9) 4 (3.6) 0
R 10 (8.9) 0 5 (4.5) 0
—f - 2BEESIVEREE
R DIREE
75 27 (24.1) 0 5 (4.5) 0
MEH LV VREE
/NI E 15 (13.5) 3 (2.7) 0 0
U 2 REREE 15 (13.4) 9 (8.0) 0 0
21 14 (12.5) 0 0 0
i NER 13 (11.6) 0 0 0
U L SEREOR D 10 (8.9) 4 (3.6) 0 0
H 1 ER Hos 7 (6.3) 0 1 (0.9) 0
Jif- A BRI i 6 (5.4) 1 (0.9) 1 (0.9) 0
RBBERUFRBET
AREOR 15 (13.4) 0 2 (1.8) 0
EEHLUETHEES
Wi B AE 10 (8.9) 0 1 (0.9) 0
HIRREE
FEED E 7 (6.3) 0 1 (0.9) 0
TR S 6 (5.4) 0 0 0

MedDRA/J ver.18.0

W) U TAX=UERRE (KR4 - A A7 TR ORI TV D40EE
IEEIE AT F a4 Y RhvAF R (TLu) 12k 28 ego&s . H
EROHET DEE, RAKIEIATF v La4%Y FhrAF R (L) #55
I 30 43R L b 18 1000mL % 4 B2 C AT 5, ] Th o,

) REMEA 7 N VAT REFBIEEOAR I TV D HLEMREN o mIEs ) ([28R81)
HHEN ORI Tld . AIZIZA 2 LA RE LT 30mg % 4 Hals, B
WHAPNICERT 5, ok, BEOREICLIVEERETS 2L, THD,
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) AANE, 131 70 26mL s, AR & LT, AT F U LR Y R hLAF
B (Lu) (g AEE) 7.4GBq. WIIFIE LT, o F YUk 16mg, 7 A =
e Vg (EP) 7T0mg. Y—F L2 b U7 2 HfliEE 1.3mg. FHEBE 12mg. B
fe) kU oA 1Tmg. KEEET F U v A 16mg. A AR 19mL 28565 5,
AHNOAERENTWDRIEESUTNFNL [V~ b A X F U FARE O 4R N 4y AR
B, FEROHER D@EE, RAIIATFLAXY FhLAdF R (Lu) &
LT 118 7.4GBq % 30 7y»> ) T 8 BN Tk 4 Bl & CHREFHET D, 72,
BEOREIZLVEERHET S5, ThD,

2) YR FREAFUSBABHEOURTRER (LERGREAT DM, HIELEX
(TR MEEREERRE L-ERNE [ A588 (P-1515-11 58 ')

HH - SSTR Bt DU AR A TR IBiES 4 B 21, & 3 NET H#

FaRBIT, VU I TAX=EAEmE Y BT TAANC L % PRRT % 5%

MiL. 7.4GBq HIEHG L7- R B0, 2o, B Kk QiR & 4 3

ML, F72. k4 EERE Lo R OE M2 3T 5.,

a) EHHK 1000mL #1112 LoV o IR 25g K O -7 /v % = U R 25g O %
GHT DI (T4 V7 TR

BT YA v

Hiffie, IEEM. XTI

S =

HA

BES

SSTR ik D IR RE I BRI 2 A 3 DI, HILE U3 NET B4 6 B

T B G L UE

RERR AR, . AR SOI NET L2l ShTn b B

- Ki-67 index = 20% D HFH

s BRIV R R AT EITIE CL IRIGUIBRASRE /R B

- FEAEN ZRIRIRIE TR 72 o T, RIS @ O 22 R IE N IV B

< BERET 12 » ADRICIEE OB ENTE D b T\ BE

« RECIST H¥EICHI - 72l E [ 8ER A % 1 DLl EH T 5 B

CBERET A B AUNICER SN A P T ARCTF R LAF R (Mn) Yo Fro 7010k, B

c BRI ADA T AT B LAF R (Mn) OEBEAEE 7T —Eg (24 W% G

LT ORAERET- L, oy ielidastiie 2 A3 5 B

+ ECOG Performance Status 78 0 X% 1 DHEH

ki 28 AL CT (X% MRID) g THERR & 7o R T SSTR OFFER R ST
% B

TIEWITEREU EOBE

~ES 1= 8.0g/dL, AMERE: = 2000/ 1 L, i/ MrE: = 7.5 X 10 p L g 27 v 7 F =
=< 1.7mg/dL. 7 v 7 F =22V 7 T % :Cockeroft-Gault i L % HEFE 2 = 50mL/min (X
1, EHMEA = 50mL/min), BRE VL E Y @ = 3 XHEHEME ER, M7 L7 22 > 3.0g/dL (=
3.0g/dL THH->»TH, 7u bur BN EEENOLAITEE & 5)

A P4 St

RSB NET, RN WS, ANIARE, AR RN I & BT STV b B
COBERET SHELRNIZ, =R U LA, A=F =T ) AfEE,. A NLT MY IO oOHE

- BRERAT 12 MU, R, T O ABBEARIE, (k%) SERRMRTE, BURRRIERIRIE 252 1) T

«PRRT % — £ THZIF CWHEE

< HHED 25% LI B K SHOMNREHER 22T T D EBRE

REEA 7 B LA T R (B0mg/lB) OB NREE S b b B

sV hAEF T a JR-BN L AR EBEZ T TV AEGE. L0, RES R L B

- BEEI O IMERRE 3 & D B
R IR L O B
< RS D ATREME DS B D LR SUTITIR 9~ 5 alRelE N & D L/ S — b =R 5 BB E T, AR

cay her— L REOLEE (NYHA DEROSEITEL L) 2H73 585

cary br—ARROFERE [HbAle 7.4% (NGSP EEFEMERE) LI E] 243 584

- FEERANELG N A K OB S B RN & B < BER O BEMEIRIG N & 5 BE

AT LV — BEREREEEICLY EY CT A2 ohngsd, 72720, Bl CT X

© ZEREVEDPREENEL Z 0 155 B

PRGN K D RHEMPEEZ T TV DHIEE (Y~ MRAZF T e 7 &2ER<)

W5 B

nosE

SRR Y = R A 2 F 7 Fm ZHRIA] AR O ARG 24 R

- RRHWERMR Y = bR ZF o7 I u JRFI BRI b LA T REE) CRHI OB 6 @ ] (I
RO, R HMEGICE 0 F2 TH L)

Flc Ak 5% 6 » A £ THHIE T H Z LICAB TR VEE

Hili MRI TEAg L 2 il T 258 135 & L,
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BRIk UL UTAX = EATRIE (1000mL % 4 KT TR sIRN T G of GBS 30 511
AHI 7.4GBq 59 30 4500 TR G L, hze 1a—xL LT, 8 (£ 1) B
ThkK 4 a—ADFKE %177,

c RFN OB B ET A IRIEEA 7 b VAT R RE] (LLF, RiktE4 27 b L AF R) 30mg %
S A A PN LR,
<1 a— ZADOIRBRER 5% MERIIREME (DLT) 28%#84 252 & 72 < DLT #82i (1 22—
A Dayb6 £T) & T L. Ok IEL T T- LI2GAICH 2 2 — ALIEOIRE 2 Blth Lz,
- BERAAEIEY, IRRRER KR G4 24 1 (B2 — A Dayl69) £TE L7,
21U vy TIVX = AR OB EBIERTC A 2 S IRNE S (R—TF &) Lz,
X2 MEFEHFEEEDEEDT-DIC, #1~3 a—A IR 16 BETEETE LT,
M B4 b UAF FRAILT VAT RRAOGAE G, BREERR R 2 b LA T FRE T
Z 2 UAF FRIFNIAFR SO 6 BT H&S 0 £ T, BREERRAZ b L4 F FRENIAFB S
D 24 ERAFT D 4 RIS E THET S 2 & & L,
FTAmIE H (B DLT
(et FEFS, HRRE %
GRESY BR) RE OEEE DD 1m OIERECHIT 5 lom EN &R
CEZhE) HroedlEIz k5 ORR (confirmation 72 L) %%
JEBEAE N R 1X. RECIST #i#E Ver. 1.1 (ZESWTHIE LT,
DLT O FEF :
TRER T E AT TG BR D FHEERTIC L 0 IGBRIE & O K RG2S (RBhEH D | LB SN EFRLD
)6, INICETF2F4% DLT L ER LT,
< B (> 38.3C) %95 Graded UL EDIFHERE A
- i & B9 % i
« Grade3 DL Eom/ Mg o 5 6, a3 5 0
« Graded4 O IM/IMIEIEAD D H B ZRHREZITT>CH 7T BL BT 550
* Grade3 XX 4 0oMiE 7 L7 F =MD 56, X=X T A DL DEFERN > 40% O U L
TF= I UT 7AW EES LD
- Grade3 Xi% 4 OIEIMIETFEMED 9 B, LTOEEONT NS T I LD
OR—=RAT A 5 2EBELL ED Grade E5H-% £ 5 Grade3d i3 4 DI ighFEEsR [ALT (GPT) .
AST (GOT). ALP. v-GTP] £
@OIZi%EY L2\ Graded X 4 OFEMEFEED o b, HFHREEZIT->TH 14 BLL ERiET
HH D
*7-. DLT @8+ (451 =— = Dayl ~ Day56) |2 DLT IZRE L2h o= b Do, H&EH
BN EIE Lo 72720108 1 2 — AORAE LGS 16 HUNICE 2 22— ADORFIE G172
P UBEOBRBIER SR IE S RRIBENATIES ) #WEBRE L, DLT AR L-bD &R
A BN DY
RO TR
< RANE OREBMED TBRH D | EHB SN U TORESES
-Grade2 L) _Eoifi /S Es
-Grade3 XiT 4 O Mg HENE (72720, U o ERBAEE R <)
SHER VT F =7 YT T A 0 < 40mL/min
SR 2T A N DEBREN> 40% DY LT F =2 VT 5 AR ELED > 40% D LG
7 LT F =
-Grade3 Xt 4 OF Do EES
< AHIE ORBEBURIT 20D, AFOERERE (7.4GBq) DHERENEBREICL > TRELDY 27 &
720155 LR AT EM SUXTRER O H RIS X 0 Bl S D8, ik st
E. U U SEREVDE R ONILIERTEESE [ALT (GPT). AST (GOT). ALP. y-GTP] o#ihnix.
AEN OG- D EERIEIR DO BEALZ B L BZNNH D & 1R EAEER SUXIRBR O ERIC L 0 Al <
TRVERD . HEREFRME S XA SR b e LT,
AT 1 - DLT (&, ff¥H. BEIER K OIEBRIZOWTEZ LT,

C PERE OREE S 1m OHEEHCH T S lem SEYERICOW T, WER A D & ICilbiiE a4
B L,

< BHWEIX FAS, Za&MITRBENF G Sl gl E % SAF & LT LT,

< YRHE O BRRA 2R (confirmation 72 L) (oW T, 5228 % (CR) XiEifr3E%h (PR)
DYERE DEIE L 20 90% EHER M A B L=,

) WwiEA 7 b LA T REEREE O KRR S TV 2 2R U RIE LB RN 4y
W) T D,
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BRI B, THALE Ui NET (n = 6)
i (k) 61.5+ 7.4
< 65 4
> 65 % 2
B 3
PRI TohE 3
BMI (kg/m?) 22.7+ 3.5
ECOG Performance Status — 0 6
i NET 3
NET %4 7 |i4{t% NET 3
fiff NET 0
wimlo NET 2 b8 ekE ToM (3) 1343 (117, 4718)
VIR OHERE 2 & &bk £ TOHIR (A) 1175 (177, 3257)
eI »Y 6
(FAS) PR i 1
Jhisk 6
i © o 1
e 1
[P 2 1
D, 1
oY 6
Tl 5
e w) (bR 2
i GoTIRIE 0
RS 0
Z D 6
il (7 =) —BEBR<) RO BMLIZESE SRR E, 9IE 0 NET Bl B2 b 5k E T oM
R RV, M) . O BICTR L,
a) 1R
DLT
AR Vo | TR = U EREROER T AR E BIE S U2, W o b DLT BlE3iki iz
DLT o%BLIIEO 6T, TREMES Y | LTSz,
- BlEA
KA E R K 4 IG5 UK, IRBRIEABLET 5 L@ Sh-RIER (ARILORBHEET) 1366
F eI biILTe, RFNCEL D EHESNTZEWERIZSFITHY . EmfEM 2 FILLE) X,
U 2 SERIBUDE B O BAE S 8 i, M ERIBME, i/ IMRIBAE, B % OB EIRE 2 Bl Th - 7=,
BIfER—E (SAF)
AN R G55 - 6 il
MEBIRSHE (SOC) BT 2 AIEME D 3 A 3K« n
AAGE (PT) Y TR b
A et |
T T OFIEA 5 0 6
MEE &V VISREE 3 0 0
dedebt F R i 2 0 0
U o SERIAD E 3 0 0
/BB iE 2 0 0
BEEE 3 0 3
JE A 1 0 1
T 0 0 2
LT 2 0 3
—f% - £EHEEEHL KRS OIKE 2 0 3
J AR e 0 0 1
(EYR? 2 0 2
B 0 0 1
RLEFES K UFERE 0 0 1
FZe~ L~ 2 0 0 1
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B RVERRAT R G5 - 6

ERIRSE (SOC) BIE % n[fEME D B 5 3EA] - n

RAGE (PT) V| TAE )

A = a0

ERRIERE 1 0 2
TI=UT I T AT =T — PN 0 0 1
TANRTGEURT I VTV AT 27— 0 0 1
M7 L7 F R AR —E 8 0 0 1
Lz L7 F = 80 1 0 0
y—INVE IV T AT =T — PN 0 0 1
NET 0 U 1 0 0
REELURERES 1 0 4
RARIHEE 1 0 4
HIEREE 1 0 2
FEEED F 0 0 1
R A4 0 0 1
I P 1 0 0
EEHLUVRETHIEES 3 0 1
WiBAE 3 0 1

MedDRA/J ver.23.0
a) RIVERIL, AEFGORA LRI L ORERMRIZONT, BLF ORI IEL SN THE L,
< BERIAOREEME N D D - RBEREE B IRIC X B - TR 5 RIS X D R
© ERERBEEREOE ST HAARTEE - UICFI T & D JRE A
© O, IEEBREATER IR HEMIC X 5 Hr
b) BT 2 & b DIEHIE (KAl Vv | TAX= U EATR) ANHECE Vg A. TR SHE LT,

- HEER

FEIEFE)S Graded DL & HIE S -G EZ=SIE Graded @ U o SERBUVE 2 6] (KA & DK B
HV) THY. Graded L5 DHAEFERIIRD N1,

KHBRIZEBW T, B, BEEMNERO T ILICE T AEFRIIZBD R T-,

F7-, DLT RO EREFEICHY T 28EFR LD N7,

BFEEZR—E (EEER) (SAF)

[ s LR VERRAT R G455 - 6 15
i %%”i(%i:?f,,(rs)oc) Gradel | Grade2 | Grade3 | Grade4 | Grade5 | = Grade3
n n n n n n
TRTOHFEES 0 4 2 0 0 2
MEH LV VR EE 0 1 2 0 0 2
1 ifn BRI i 0 2 0 0 0 0
U BRI E 0 1 2 0 0 2
s IR A i 0 2 0 0 0 0
BhalEE 4 2 0 0 0 0
NN i 3 0 0 0 0 0
N 1 0 0 0 0 0
L7 2 0 0 0 0 0
TR 3 2 0 0 0 0
GV 3 0 0 0 0 0
R 1 0 0 0 0 0
—f% - 2 BEELS S VREEA
Dk 5 0 0 0 0 0
o N R 1 0 0 0 0 0
ffaJra 1 0 0 0 0 0
S 4 0 0 0 0 0
FEEL 1 0 0 0 0 0
RERES 1 0 0 0 0 0
GMET L L F— 1 0 0 0 0 0
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S ; LARVERAT R G451 6 15
ok %%Uitgg%})%oc) Gradel | Grade2 | Grade3 | Grade4 | Grade5 | = Grade3
n n n n n n
BER L UFERE 2 1 0 0 0 0
AR 1 0 0 0 0 0
IFBE S 2 0 0 0 0 0
HfE~ LR 0 1 0 0 0 0
SE. BIEH L UVNEEHHE 1 0 0 0 0 0
15 1 0 0 0 0 0
ERPRIEE 0 4 0 0 0 0
TI=VT I NTUAT
5 B 1 0 0 0 0 0
TARTEF VBT I T
27 = F— LI ! 0 0 0 0 0
M= 27 m— L 0 1 0 0 0 0
M7 V7 FroRARFF—
PR 0 1 0 0 0 0
7 v = Hn 1 0 0 0 0 0
y =T NEINETAT
7 —Bn 0 2 0 0 0 0
~F 7 wv e 0 1 0 0 0 0
REEFLURERSE 3 2 0 0 0 0
1= PRI I 1 0 0 0 0 0
1&H v MfjE 0 1 0 0 0 0
AR 3 1 0 0 0 0
HERRE L UHEHEBES 1 0 0 0 0 0
B ¥ IR 1 0 0 0 0 0
HIRREE 3 1 0 0 0 0
T D F 1 0 0 0 0 0
R 0 1 0 0 0 0
SHF 1 0 0 0 0 0
e 1 0 0 0 0 0
KRES LUK THBES 3 1 0 0 0 0
JBESE 3 0 0 0 0 0
SR 0 1 0 0 0 0
BB 1 0 0 0 0 0

MedDRA/J ver.23.0

=i

WEREORKREMN S ImDIEHIZHITD IeniFEH=E

U | TR EREIO T CARK A BRI L Lo, BBRE ORRR S 1m ORI E
75 lem MY AR CPRE S EHERAS) 13, #£5% 2 KE# T 27.58 = 3.84uSv/h & 720, =D
#% Day 2 [#5#& 71 24 B5fE (= 4 85#)] ©6.53 = 1.124Sv/h (F KM 8.40. Sv/h) . Day 7
T2.11 £ 1.11 ¢ Sv/h (KA 4.00u Sv/h) E72o7=,

ImDEEBIZH TS IcnEELEER
7.4GBq (HR&EE) H7=0 D

Lom BB % B (1 Sv/h) n LA fil R el G/ ME, RfE)
£ 551 6 0.07 + 0.16 0.00 (0.00. 0.40)

Dayl P 5% 2 M 6 27.58 + 3.84 27.74 (23.20, 33.20)
P 5.t% 4 WER 6 21.13 + 7.49 18.20 (16.00. 36.00)

Pe5-1% 6 Wi 6 16.07 + 2.00 15.80 (13.64. 18.80)
Day2 6 6.53 + 1.12 6.20 (5.20. 8.40)
Day3 6 4.94 + 1.53 5.42 (2.00. 6.40)
Day?7 6 2.11 + 1.11 2.00 (0.60. 4.00)

a) Ui TR = E ARG
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A0k

B3 EEEER - PR$IFIC L S ORR (confirmation 75 L)
P T AL NET B3 6 o RIefliEl L 2 BRI, PR A4 61, SD 23 1 & O PD A3
1B ChHY ., FROFhERGIL4HThH o7,

FRIUFEIZEIFZEMRENERV ORR (confirmation L) (FAS)

n==~o6

ORR (CR+PR). n 4/6
CR 0
PR 4
s SD ]
RRREHE. 0 P R non-PD 0
PD 1
NE 0

ORR /% CR + PR 0 B# 0EIA & Lz,

H ) E T ORERR A ORFNL, BRARHEL L7272 PD LHES I 12 EH, 661& HIT
M/ Ly BRARZE OB (/ME) OR—=2F A b ORE/PRITTROEY Th -7,

hRH|E TOEMNBEEDEMDME/NEZE R LT Waterfall plot

(%)
100

80
60
40

MO TZUAUN—),

=100

(%) EMREDONRHIERE

CR: T _RCOENMIREDH KL, Vo _EIRZIET T, FHET 10mm AR IZHE/NLTW5, PR:
NR—R T A PERE e, BEAYRE O 30% L LR, SD : falh o/ oL k. PR
WA 24600872 < . PDICHEYS T 58Kk 22y, PD : B o/ o (RX—2 T A M
DR OR/METHDBE . THER/DDOERMET D) & FERRZE O 20% LA BN,
Mo, BRHAETYH bmm DL BRI, 1L EoFHREOHB Y PD &b,

3) YR FRAFUSRABHDYUIRTEER T EREBREAT HHE. HILEX
(ZfARA S MEEREERRE LE-ERNE I /I (P-1515-1258& ")

HH - SSTR Bt DB A fE I Tm IR iES 2 B DI, 10 30 NET H

FaBI, VU I TAX= G ARIE Y BT TAAIC L 5 PRRT %%

fi L. 7.4GBq B L 7= Ko MBI RE K OR824 346 L. £7-. Ak

4 A5 U= DB 90 e O v 2 36 5,

a) JESH/K 1000mL 1 LU & gl 25g KON L7 L = RN 25g DA
AT D8I (T A V5 T i)

BT A

LR IE (ah— b TIFHEER, 28— 2 RO 313 2 k). JEEM. JERTHEER

e

HA

RKES

SSTR Bt D GIBR A RESUT IR 244 DI, L UM NET 4 15 fi
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e R G L UE

CRERAR RIS, LR &R STV DB
sak—hk1, aFR—k2: G NET (2505, B, BEXSAERSERETE O NET)
- adk— k3 R (BB NET 2B5r<) X3 NET
- Ki-67 index = 20% D4
< BB T RPTE T T, RIGUIBRARRE R B
 FEYER IR IRIE CRARM 72 o 7o, UM E Y 72 IRIRIE S 72V RS
< BERRAT 12 1 H LIS IR O 1 STV 5 R
- RECIST #l¥EIZ Q- 7= [ EATHERA % 1 DLl AT 5 8%
C BERET 4w ADNICER SN A P LR F FLAF R (Mn) Yo F 757 010k0, %
$kAl 28 HLAN® CT (1% MRI) it CHERR S 7= 2HEAIR A T SSTR OIFTENHERR ST
5B
c BREERREA~DA VT BT R LA F R (Mn) OEEASE 7T —Eig (24 HE%G)
TLEFFEEL LoBH
TR L, o liasti#ie s A9 5 8E
~EZ ey = 8.0g/dL, HiMEEL: = 2000/ L, /M = 7.5 X 104 Loz vrF=>:
< 1.7mg/dL. 7 V7 F =27 U T F % :Cockeroft-Gault #\C & B HEFE 23 = 50mL/min (L
IE. FEHMEAY = 50mL/min) . #E U L E Y = 3 XHHE BB, iy 7 /r7 2> > 3.0g/dL (=
3.0g/dL ThH->Th, 71 ko U BHAEEENOSEEITES &%)
+ ECOG Performance Status 78 0 X% 1 D HEH

AP St

ARSI NET, RN WS, /NIRRT STV b B

CBEEAT SHALIRNIZ, =X U AR, A=F =T Y oAafEtE, A ML NV EE O OHIE
MRS FNC L A R HEWRIEEZZ T TWABRE (Y~ hNAZF o T e sl %2k)

COBERRT 12 BLINIC, THTERE, T UAEEARE, (b5 EReRiE, HRIERIRIE A2 1) C
W5 BE

«PRRT % — ¥ THZIF TWHEE

B 25% LI EIZ K SAMNRENREZZ 1T T D R

(B NET 3 (mh—b 1, aak—F2) OR) B4 2 FLAF K (30mg/ [B]) O 553
K - b 5 B

Vv hAXF T a SR-EN L AR EBEZ T T AEGE. LFOMM, RES R L B
nnEE

- FHRERERR Y <= N R Z F L7 ZEH KA DK B ERT 24 HER

S RREEERR Y ~ S AZF Uo7 /Al RS 7 S LA F R T o LT BB S
ABNDOE 5016 M (REOR, EREERRRAN Y #x THh )

c BER O MERE 0N B D BB

R TR O B

< TRERT D ATREME DS B D LR SUTITIR 9~ 5 wlRelE N & D L/ S— b =W 5 BIEEE T, AR
FIchete 5% 6 » H £ CTHHET 2 Z LICAETE R,

carvhr—ARBROLNER (NYHA ORSREE T DL E) 4 (5T 5HE

oy hr—ATREROBERY (HbAle 7.4% (NGSP EFEMEAE) DLE) 2463 2 HEH

« FEERANE R S A M OV T SHER RPN 2 B < BEE O EMEIRIE N B D B

CEEANT LLX— BHEEREESICI Y, BE CT A% bl 277 L, Hil CT X
Bl MRI Cliks I 2 T T & DA IR SR & L,

© EREVEDRIEENEL Z 0 155 B

AR TT 15

WBRE % 3 DD ak— MO THAAN, LLFD XK 5123 L7,

s 3R— 1 EO21CH NET, =d— bk 312 NET, #4{b% NET (45 NET ZFx<). X
Jifi NET Z#x A, Vv | TAX=0 a4 (1000mL % 4 B2 0 CRil#Rm g s) =
D 5-BIE 30 551412 AHK] 7.4GBq 259 30 433 CAMEIRNE S L, —ha 1a—2& LT,
8 (+ 1) HRMMR 2 TRk 4 a—2ADHE2{Fo7-,

- I NET 881203, BitEA 2 b LA F FEERE SRS (UUF, R4 LA F) 30mg %
AHFNOEKEEER, ROREEGRA LML 28 (£7) HEBFECT, AR9EE 5% 60 #H £ T
IR PN LT

s aR— N 1T, YA SRR ENRE R OBIE R B ORI 2 EE L, b7 —FINEKT
Blzak— b 2 KO3 OWERE &AL,

- BRI 5% 60 M E T & L, RGO o OB, AR &R 5%
24 8 (= — A% Dayl69) £TL L7,
¥1: U vy | TR UEARIROR GBI N 2 SIRNE S (R—F %) L7,

2 RN (p.24 B) SOEBEODIC, #1~3 3— ARk 16 WE CHEEML L,

%31 AY FUATF FRFILT > LA T REHIOO R ST, BREFIERRGKIEA 2 b LA T R T
5 LA F FRANIAFIR 50 6 BRI DG A £ T, ERERERTA 2 N L AT REAIZARIE 5
D 24 WEfIRT D 4 WEfI £ ClET B 2 L & LTe,
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AR H EIE) akR—r 14+ 2 (FIENET B#E) L ar—h 1+ 2+ 3 .Mk (P NET 25T
YIIMi NET B&1 0 2 >OEM THEf L,
FEFMIER : eflEic LD ORR (confirmation 72 L)
EEHE N Bx, RECIST MYE Ver. 1.1 ([ZHESWCHIE LT,
BIVGEHIE R - HdepElz XD ORR (confirmation & Y ) . FHHEIC L % CBR (confirmation
H)., HIHEIC X D PFS &
(atk) AEEG, BARA %
AT R - BT FAS, ZeMEiXiaBn b Sz 9iis & SAF & LTI L7,
CRBIEIC T — % 1 v 2 KA v~ (DLP) ZE%HT. DLP EAD b0 &M L=,
- ORR KU CBRIF B E HIG & 2 O 90% (E#EHX[# (CI) . PFS 1% Kaplan-Meier #hf 2 {Ek L |
PR 5-1% 52 I T oMM A LFEIS & Z Ol 90%CI ZHE H L7,
RS NET [,/ Jifi NET EXIN
R am—p1 | TR L L pg | TR
(n=3) 12 (n=10) 1+2+3
(n=25) (n=15)
i (k) 52.0 + 159 | 48.8 = 13.0 | 54.7 = 14.8 | 52.7 = 14.0
< 65 % 2 4 6 10
> 65 % 1 1 4 5
Bk 2 2 4 6
HEl Tk 1 3 6 9
BMI (kg/m?) 220+31 | 21.5+24 | 21.7+33 | 21.6 = 3.0
ECOG Performance Status — 0 3 5 10 15
F1j5 NET 3 5 0 5
NET # 4 7 ¥ | j# NET 0 0 8 8
it NET 0 0 2 2
wEl> NET 22l b &gk £ ToH 1108 668 1485 1108
M (H) (438, 1212) | (219, 1212) | (354, 4974) | (219, 4974)
} WIEl DR 2 W H B A e E T D ) 1108 674 1141 891
i N | LD (438, 1212) | (219, 1212) | (354, 4999)° | (219, 4999)°
(uF ASE; 5 Ho 3 5 10 15
P U R 2 4 4 8
JH ik 3 5 9 14
i 5 0 0 4
L 1 1 0 1
fiti, KB 0 0 2 2
Z Ot 0 0 2 2
Ho 3 5 10 15
i 3 3 7 10
N b RE 3 5 6 11
i TR 0 0 D
TR R 1 0 0 1 1
Z Ot 3 5 10 15
i(;gﬁ'g{%gfg?o A= - 81.7 + 23.9 - 86.7 = 15.0

s (W7 2V —pl%ER<). BMI XU EORTC QLQ-C30 2 =7 (=2 T A i) 13 FIE + B HER A,
HElD> NET 2 W7/ @2 W h 8 dk E COWIMIE Rl (Ml , fokff) . 2 DOiEBiEer Lz,
a) Wi NET DSt oiEbE NET & O/ A AL 2pinoTz,

b) #EknIZ

c) 1BIRED-H, akRk—1F3P¥n=9, aF-—r1+2+328n=14
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Aok

FEFMIER

P REFEIZL S ORR (confirmation Zz L) [DLP B ]

s NET #8238 5 6ok BERE2I%E (confirmation 72 L) (. CR2A 14, PRA2#ITHY . &
BT L 3 T - 7=, F7-.4 NET B3 V15 0 f BRA%) 5% (confirmation 73 L) 1%,
CR 7% 14 (6.7%). PR 75 6 i (40.0%) T Y .ORR I% 46.7% (90%CI:24.4, 70.0) T -7,

FRETFIZCLIEERBEIRERV ORR (confirmation L) (FAS)

4 NET #3% ¥ 1 NET 8%
(n=15) (n=5)

ORR (CR + PR) ,n (%) [90%CI] 7115 (46.7) [24.4,70.0] 3/5

CR 1 (6.7) 1

PR 6 (40.0) 2
BEGAME.  |SD 6 (40.0) 2
n (%) Non-CR/non-PD 1 (6.7) 0

PD 1 (6.7) 0

NE 0 0

a) BE. B (PG NETS a2 &te) XM NET &3
ORR IZ CR + PR ®EFOEHIG L L, 90% 54X (CI) 1%, Clopper-Pearson IEME(EHEX M (M) <R3,

oL T ORI ZE ORFE, PR NET B3 5 i 4 T/ LT, & NET £2% ¥ Tk
Non-CR /non-PD @ 1 {5l % k< 14 4 13 fl THi/h L. IBEREORT (/ME) OX—2F A
DO NRIZTROE Y Thotz GHEAFZ ORI C PD LHESh 1 Hl2ET),

hR¥E TOEMBEEDEMOME/INEZER L1 Waterfal | plot (£ NET H& ) [DLP =]

(%)
100

80 1
60 4

HEROUBUAUIN=),
o

-100

a) . ELE (P NET5 iz &) 3 NET &4
BRI DRI — R T A BEFN &~ 30% LB 3380 biv o856, PR EHET S
(REEI 22 DR FCHTERIEIC OV TUE, [ENE THERER (p.28) &)
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BIRETE B

i) BRHFEIZLSORR (confirmation HY)

¥ FEIZL B CBR (confirmation YY) [DLP BFs]
d1i% NET #5355 Bl B %h % (confirmation &V ) 1%.CR 78 1 #il.PR 7 2 #51.SD 23 2 5 T&H 1 |
HBTMERGNZ 3B, 7V =INANRT ¢ v NEREIT 5 HITH-T-, £/, 2ENET#EHE Y 15
Bl RS % % (confirmation Y ) 1%, CR2N 14 (6.7%). PR 73 54 (33.3%). SD 28 7
5] (46.7%) . Non-CR/non-PD 728 1 5l (6.7%) T&» Y. ORR (% 40.0%., CBR 1% 93.3% Toh -7=,

FRETIZLEZEELEZIR. ORR XU CBR (confirmation YY) (FAS)

4 NET #2% Hif NET B%
(n=15) (n=25)
ORR (CR + PR),n (%) [90%CI] 6/15 (40.0) [19.1, 64.0] 3/5
CBR (CR + PR + SD + Non-CR/
non-PD), n (%) [90% CI] 14 /15 (93.3) [72.1,99.7] 5/5
CR 1 (6.7) 1
PR 5 (33.3) 2
BB A S SD 7 (46.7) 2
n (%) Non-CR/non-PD 1 (6.7) 0
A PD 1 (6.7) 0
NE 0 0
a) e WLE (F NET5 f1%G1e) ki NET B
ORR IZ CR + PR @ #EFH DE|A. CBR % CR + PR + SD + Non-CR/non-PD ®#EFHFDE AL L, 90% (48
X[H (CD 1%, Clopper-Pearson [ERE(EHHXE (Mifl) TR,
i) PRPIFEIZK S PFS [DLP B
FRILE S KD HESISE L DA R FOSREL U TJERNE, H S NET 8235 5 61T 0 # L 04 NET
BEY 15T LHITH Y, AFFEEG% 52 8 F TOMEMTEALEE G IE, ZIE45/5 6l KO
93.3% Th o=,
FRFIFEIZEL S PFS (FAS)
2 NET #£% ¥ (n = 15) Fii NET 8% (n = 5)
A R R FBLUEI K 1 0
Frogn fik 14 5
PFS M () [90%CI] — —
% B9 8 W A o) I g
252%2@?2£§%;m®“&5ME 93.3 [90%CI : 69.9, 98.7] 5/5
a) W, WME®E (s NETS il &Te) U3 NET B8
TRBRIRICBEET 2 S fHE SNERIER ORAL Vo> | TAX =GR M ORHEETe) 1315
Bl 15 FlCRR D H Tz,
- EFHEMER QHILE)
EL 116 (73.83%) . U > 2SEREOEA 10 61 (66.7%) . BAKEGE 7 41 (46.7%) . &SR O
THEEEA 4 6] (26.7%) . WEH L OWLEBAES 3 1 (20.0%). TH. M. SR, Bk &
U7 v R—=v 2% 24 (13.3%) Th o7, RANZEIES 2 & fIE S Az/IERIL 8 41 (53.3%)
IZERD B, PERIE, U o NEREEAD 6 %1 (40.0%) . T 3 61 (20.0%) . BAKEGE % OVE 1 ER
W IES 2 1 (13.83%) THh-oiz,
- EEEMNGraded LLEICHIEShE-HEEER
HEREE Y Grade3 LA LICHIE SN IZAEFELITIH (60.0%) THY., D9 b Grade3 75 8 4
(53.3%) .Grade4 7% 1 5] (6.7%) (258 541, Grade3 TiE 7 #1(46.7%) . Grade4 TiE 1 61 (6.7%)
o i)#’ﬁ?ﬁ%c‘: DR R B 29)2 EHE & T, Graded OFERLIL U ‘//\‘)iﬁiﬁlﬁj‘i’) 51§'J \(33.3%) .
DL | VSR, MBI, DRI, L LT 5 A 3 — U O BRE 4 1)

(6.7%) TH Y. Graded DHEFEFZRITY v EREHD 141 (6.7%) ThH-o7-,
-BELGEEER
A 7z oW (Grade2) KOVNMNEEZE (Grade3) 734 141 (6.7%) DB, Wb IRER
L DORBEBERR L L HE S,
RO ICES-HEESR
RBOFILICE ST EEFRITBO SN o7z,
- BEEREICE-EEEER
ARG (.24 B2MR) TS TA2EERL L LT, /MDY (Grade2) #3141 (6.7%)
BB,
B3 a—ADIBRCEENBD LN E 4 a— AOBEEIEH O H 2 K Z R L) LT{T-7,
- BRI
ARABRICB W EHNTED Lo T,
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BElfER—E * (SAF)

LRV S5 - 15 B

%%ﬁ%gui:g;:?P(Ts)om o BT % FTREME D & 2 JEAT - 1 (%)
v o Vo | TX b
n (%) A e | Emy
F<CORIER 15 (100) 8 (53.3) 1(26.7) 13 (86.7)
MBS LT o REE 4 (26.7) 3 (20.0) 0 16.7)
P 167 0 0 167
A BRI DT 2 (13.3) 2 (13.3) 0 0
U o SERBAE 167 167 0 0
BEE 2 (13.3) 16.7) 0 16.7)
ML 167 167 0 0
e 16.7) 0 0 167
SBEE 1 (73.3) 3(20.0) 2 (13.3) 8 (53.3)
W 2 (13.3) 0 0 2 (13.3)
R 167 0 0 167
o 2 (13.3) 0 0 2 (13.3)
B0 167 0 0 167
D 11 (73.3) 3 (20.0) 2 (13.3) 7 (46.7)
T 3(20.0) 16.7) 0 2 (13.3)
i 1(6.7) 0 0 1(6.7)
— ﬁE ~ NG A X
ﬁﬁ’;qﬁg%“ﬂ“ £ & U5 6 (40.0) 2 (13.3) 16.7) 4(26.7)
Wi R 167 0 0 167
ey 4(26.7) 16.7) 0 4(26.7)
B 1(6.7) 16.7) 0 0
B 1(6.7) 0 0 167
et B MBS R 167 0 167 0
[DLP ] | [ERRRE 1 (73.3) 7(46.7) 0 5 (33.3)
ZZ;‘/)Z%;D/ h7 2 167 1(6.7) 0 0

TARGEXUBT I T

PG 1(6.7) 1(6.7) 0 0
7 ; —/:z‘i%;uﬂ/ b7 1(6.7) 1(6.7) 0 0
U NER AR 10 (66.7) 6 (40.0) 0 4(26.7)
LN 16.7) 16.7) 0 0
B i Bk A 16.7) 0 0 16.7)
fgi;;;’m IRART T Z 1(6.7) 167 0 0
KRB B LUEERE 9 (60.0) 2 (13.3) 0 8 (53.3)
A 2 (13.3) 0 0 2 (13.3)
AR i 1 (6.7) 0 0 1 (6.7)
EARHGR 7 (46.7) 2 (13.3) 0 6 (40.0)
GERRL L URAEEES 1(6.7) 0 0 1(6.7)
PR 16.7) 0 0 1(6.7)
HEREE 5 (33.3) 1(6.7) 0 426 7)
i 2 (13.3) 0 0 2 (13.3)
W R 16.7) 0 0 1(6.7)
R EE 4 (26.7) 1(6.7) 0 3 (20.0)
BHESE 1(6.7) 0 0 1(6.7)
RIRRE 16.7) 0 0 1(6.7)
BH L URBES 1(6.7) 0 1(6.7) 167
R 1 (6.7) 0 1 (6.7) 1 (6.7)
IR, WA &L CRREE 1(6.7) 0 0 1(6.7)
Wk 16.7) 0 0 1(6.7)
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L
[DLP 5]

B AMERENT R S5« 15 4l
%%E%gﬂiﬁ@iﬁ(Pé‘S)OC) i BES# 2 ATREMED & 2 3K : n (%)
G 0 Yy TE
n (%) AFH = et REg Y

RES L VR THEREE 4(26.7) 1(6.7) 1(6.7) 3(20.0)
i A 3 (20.0) 1 (6.7) 0 2 (13.3)

SLET 1(6.7) 0 1(6.7) 0
RIS 1 (6.7) 0 0 1 (6.7)

MedDRA/J ver.23.0
a) RIERIL., AEFGOFRA LIBRIE L ORERRIZOWT, BLFOMRIUZ ISV THE L,
- BERIWIBSEME N B D - BRI S IR KA TEEL - IRBRER G I X B
C ERERBEEROIST N OHBIAEE - IS T A FR B 20
< T O, TRER BT AT SUXTRBR S HE AT X 2 ]
b) Bh#ET 5 & BN AR RA. Vv | TAF = EaHER) NHE T 220nigEa., TR SHE L,

BFEER—E (BEER) (SAF)

. ; HERVERTRI BB - 15 4
HEE%%U;K(?;%P'(FS)OC) Gradel | Grade2 | Grade3 | Grade4 | Gradeb |= Grade3
- n(% | n(%) | n%) | n® | n®% | n®%
TRTOEEFSL 1(6.7) 5(33.3)| 8(53.3)| 1(6.7) 0 9 (60.0)
miEE LV VAREE 2(13.3)] 2(13.3)| 1(6.7) 0 0 1(6.7)
2 1(6.7) 1(6.7) 0 0 0 0
1 BRIBE 1(6.7) 1 (6.7) 0 0 0 0
U BRI E 0 0 1 (6.7) 0 0 1 (6.7)
N BES 1(6.7) 0 0 0 0 0
TNTF ) A NIEGRE 1(6.7) 0 0 0 0 0
REEE 2(13.3)| 0 0 0 0 0
i . 1(6.7) 0 0 0 0 0
IRNE 1(6.7) 0 0 0 0 0
BEE 10 (66.7)| 2 (13.3)| 1(6.7) 0 0 1(6.7)
N 3(20.00] 0 0 0 0 0
fE 1(6.7) 0 0 0 0 0
T 4(26.7| 2(138.3)| 0 0 0 0
BLW 1 (6.7) 0 0 0 0 0
EREXG 1(6.7) 0 0 0 0 0
b 11 (73.3)| 0O 0 0 0 0
AN EES 0 0 1 (6.7) 0 0 1 (6.7)
& 2(13.3)| 0 1 (6.7) 0 0 1(6.7)
P HH I 1(6.7) 0 0 0 0 0
HfE 2(13.3)] O 0 0 0 0
—K - 2HEELLUVE
S8 4 B 8 (53.3)| 0 0 0 0 0
AN PR 2(133)] 0 0 0 0 0
R 1 (6.7) 0 0 0 0 0
& 4(26.7)| 0 0 0 0 0
FEEN 3(20.00] 0 0 0 0 0
BRG] 1 (6.7) 0 0 0 0 0
A M S H 1 (6.7) 0 0 0 0 0
FREEREE 1(6.7) 0 0 0 0 0
HEAE % 1(6.7) 0 0 0 0 0
REREE 1(6.7) 0 0 0 0 0
AT LV ¥ — 1(6.7 | 0 0 0 0 0
REES L UHFERE 3(20.0)| 2(13.3)| O 0 0 0
JBEIbE 2% 1(6.7) 0 0 0 0 0
FRINE 1(6.7) 0 0 0 0 0
AN 0 1(6.7 | 0 0 0 0
BRSPS 2(13.3)] O 0 0 0 0
WREA % 1(6.7) 0 0 0 0 0
ERGER 00 1 (6.7) 0 0 0 0
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g

e
[DLP s ]

LN 515k < 15 Bl

a Eégjg?;ﬁ@,(rs)oc) Gradel | Grade2 | Grade3 | Grade4 | Gradeb |= Grade3
e n (%) n (%) n (%) n (%) n (%) n (%)

BE. PEBLVLES
o 1(6.7) 0 0 0 0 0

MR~V =T 1 (6.7) 0 0 0 0 0
ERERIEE 0 3(20.0)| 746.7)| 1(6.7) 0 8 (53.3)

TI=rTI) NI

27 = PR 1 (6.7) 0 0 0 0 0

TANRTRURET I ) R

S22 7 = ST 0 1 (6.7) 0 0 0 0

M7 v7F kAR

% J-— R 0 0 1 (6.7) 0 0 1 (6.7)

JIINEEN = 1 (6.7) 0 0 0 0 0

yINE IV TR

25 e 167 | 0 0 0 0 0

U L NERE 0 4 (26.7)| 51(33.3)| 1 (6.7 0 6 (40.0)

RIIRANY o il 0 1 (6.7) 0 0 0 0

i ERE sk 0 0 1 (6.7) 0 0 1 (6.7)

M7 BV ERT 7

S 167 | 0 0 0 0 0
REBFLURERE 9(60.0)| © 0 0 0 0

T R—V R 2(13.3)| O 0 0 0 0

K7 V7 2 e 1 (6.7) 0 0 0 0 0

1R A 1 (6.7) 0 0 0 0 0

RARIEE 7 (46.7)| O 0 0 0 0
EE%%B*U'%%W 2(13.3)| 0 0 0 0 0

R 1 (6.7) 0 0 0 0 0

FREER IR 1 (6.7) 0 0 0 0 0

VU JE e 1 (6.7) 0 0 0 0 0
R, EEBLUHET
BHoHwEY (BESELT| 16.7) 0 0 0 0 0
R)—TEED)

FE IR 1 (6.7) 0 0 0 0 0
HIEREE 6 (40.0)| © 0 0 0 0

SHJR 3(20.00] O 0 0 0 0

WL BERR 1 (6.7) 0 0 0 0 0

R 4 (26.7)| O 0 0 0 0
EHES 1(6.7) 0 0 0 0 0

AIRSE 1 (6.7) 0 0 0 0 0
BB L URBES 1(6.7) 0 0 0 0 0

R 1 (6.7) 0 0 0 0 0
gg%& MELLTER | 5 133 167 | 0 0 0 0

I 1 (6.7) 167 | 0 0 0 0

1 IR B 1 (6.7) 0 0 0 0 0
REH &L UVE THREES 4(26.7)| 1(6.7) 0 0 0 0

Wi B AE 3(20.00| O 0 0 0 0

FLEE 1 (6.7) 0 0 0 0 0

55 1 (6.7) 0 0 0 0 0

EdEs 0 1 (6.7) 0 0 0 0

FZHE R ZhE 1 (6.7) 0 0 0 0 0
mERES 0 16.7) 0 0 0 0

e I 0 1 (6.7) 0 0 0 0

MedDRA/J ver.23.0
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(B5)
ARBRIIZEZER L L CTRRE LR TH Y | —HRRRBIN ORI E T D53,
AGRE A OB TR S LA DT O HH L T %,

YR FREAFUORBAREBEHOBEKESEEEZNRE L-ENEL/IHEHAR

(Erasmus MC 5XE&. #HBEADT—%) ¥

HiY:SSTR Bt EIEESEE 258 L LT, Vv TAX = aahik

HHATTATFLAXY FhLAF R ("Lu) 12Xk % PRRT % %06 L 7- i

DHIMER VL e E R 5,

a) UV UHEERKL 26g I OV T VX = IR 25g D A m AL T N U U A B G AR
1000mL (ZfR L7=7 3 ieiliig

RERT A Hiffizk, FEEM. FEHIR, A IE R

i [ €] FI K

PO SSTR BPED E IR EE 1214 45

Bk L E - BIBHENET (Wi /A4 REETe) OBWIAEFMICHEE L Vb EE
CATFULAFY R LAF R (TLu) 12X 2 0IENEEET 6 5 HURIZFEf SN A P L
YFhLAFE (Mn) YrF 7T 70280, BEAESRZED SSTR ORHABHR SN TN
B
<12 8% LRI AEGENYIRFCE DB
cIME 2 L7 F =2 H 150y mol/L LA F T4 b . Cockeroft DIz S < HEBE TR L 527 L
TF=2 7 VT T AN 40ml/min UL EOBE
« ~NFEZ B EUR B mmol/L ML, EfmERE 2 X 10%L LL . Aol MRES 75 X 10%L BL Eo
B
BV L E U 3XEAMEE LRI T ChH D BRE
- MIET AT X 28 30g/L & blal % B
- Karnofsky performance score 7% 50 L = CHh 5 BE
ARBRBINCAR N O LERE NG BN 5 B

BRoh v - MBI O X5 & 72 % B
< IRBRIBIEBIAART O 3 » H LIS, SRRSO, BOFHRRIRE, L2RiE U T Ofh o B R RBR 12 X
HIBIE 22 T I R
IR NRO LN BE, 777 L, BRICEY 6 3 HLLEZERIRIEICH DA & Ly,
cay ha—RED ) o IMPELEROERE
CERERERR Y ~ N AR F T a s oREEZ T TEY LT FULLXY R LA F R (7 Lu)
e R 12 IR OREN TEX 2 WBE . IERMERR Y ~ N2 2 F o7 Fu 7ok 25 )
THY, VITFULFFY FrLAFF Lu) #5676 HEOKERTE2VWEE, 72771,
Ve NARZF T SSRGS LA v T AT R LA T R (M) v FS T
74 DTl T, BERIRAE~OERENIEWFEE & R EOLEIIRE ST 50T
v,
CHRIRLTChL Yy b — L RRBAREKRAEZN, B SUIABRRIERS D D . TRNTRBREERD
HFICR 5 BTN H 5 BHE
IR LTS EBRE

BRIk U TAX = EAR (1000mL % 4 BT TR ERIRN 5) OB 5B 30 251k
NTFF I AFFY R LAF R (TLu) 7.4GBq %47 30 /72N CARMEIRNE S L. 2nae 1 o—
AL LT, 6~ 13 MM CRRK4 a—2AFKE Lz, "B, Vv /| TAX= U ERHEROKS
BRARRTL lH:75) Z F RN - L 7=,
< BB R o0 SRR N B M VAR ORI & B i 50 6 1%, 3~ 4 » H#k, 6 ~8 »
A, 9~12 » AL D12~ 16 » H#ICE L, DIFEITEBOE, BE XILEBWRGE L 72
HFETO6 » HEICE L, ZEMEoBEREEMEIL, EEOHEE, ECXILBMARREE D FE
T& L7,

FEAILTE H )

- EEFHEE : ORR
AR R 1E, RECIST e Ver. 1.1 (ZFESWCHIE LT,
- BIGHIE R - PFS. OS. #feteit NET & IEtaeteit NET oA 2tk o b 24
G
AEFES (GEL, WM B, BB, R, ML D%, TRAEER, BERO 9 HEERKED
HERZLERL, EROFEEE), EE2AEHERS, BRRELOH KR
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FRAT T - AT, ARRBRICBIN LT RE D ) HLL T O & L,
OB : X—=R T A > OFEBEFMAERAEGRE | 7 — Z RX— R 58 STV T 2R &
FAS &t L7-,
QEEMNTFILFXRY FELAF R (TLu) 2472< b 1L SL-EE %~ SAF (n
=1214) L L, Z0H>bEA T H AN (n=811) IZOWTHET L7z,
c BIRTOMITITN A, FrolRTIEE ) 7 7 v — 7 THiRT 217> 72,
mifls NET (B NET & OVE NET 126 <). F5 NET, %85 NET, [ NET, i NET, JF3A
B NET, T H 7V 4—~, HRIE, OOl
F 7. B A JEREREMEIE NET, #SeEMENE NET [ S EE s <7 F K (VIP) 4 —~., 7
WA ) =< FARY )=~ I hNAXTF ) =< KA R ) —<] IZhHTIDIT 21T 7=,
I BREE L R ORRIZONT 95% XM 275 L7, PFS KT 0S o hfEix, Kaplan-
Meier 5% W THEE L7z, PFS O OS CTHEBR O /356 2 & 12 Kaplan-Meier #hig % 5o#k L7,
B R FAS (n = 578) SAF (n=1214)
i (k) 58.4 + 11.8 58.4 + 11.8
o Ttk 296 (51.2) 658 (54.2)
ik 282 (48.8) 556 (45.8)
BMI (kg/m?) 248 + 42 [n=525] | 24.6 = 4.8 [n=1019]
Il NET 25670 6 84k = <ol () 17'1?11 (2.2,1459.1) 21.6[511 (2.2,14(%9.1)
MEoEB LIS EEE o o) | 1222 008148 1630 00 oY
Tl 278 (48.1) 595 (49.0)
TR L5k 60 (10.4) 236 (19.4)
bR 53 (9.2) 155 (12.8)
Grade 0 — 55 (4.5)
Grade 1 6 (1.0) 26 (2.1)
JESEMZ =7 |Grade 2 50 (8.7) 118 (9.7)
Grade 3 351 (60.7) 709 (58.4)
J— Grade 4 171 (29.6) 306 (25.2)
g Limited 92 (15.9) 192 (15.8)
i e Moderate 394 (68.2) 757 (62.4)
SEBR Extensive 92 (15.9) 211 (17.4)
Missing — 54 (4.4)
& AT U 99 (17.1) 208 (17.1)
N— 25 A WO | ET 312 (54.0) 699 (57.6)
PR HRIETT N 165 (28.5) 261 (21.5)
Missing 2 (0.3) 46 (3.8)
. BMIIE P AR MR 2=, ®llElo NET 2W0 82 W0 D36k £ TOMIBIE RS (R/Ml , i RKA5) |
ZOMITEIER (%) TRUE, [ ] WIRFIEA R D561, 54+ 505k & il L7z,
a) APy ARyT MLAF R (MIn) EEEM A =7 (Krenning's scale) '
Grade EFREORRE
0 LR L
1 EF T &0 KR
2 TERHT & R O ER
3 ERAF &L 0 EVERE
4 T 7 SO B s L 0 R
FEFMER
ORR
p—_ FAS & {KiZ 5 1 % ORR I - 42.7% (247/578 1) Td - 1=, MBI Z 4 7Bl ® ORR I%. W&
NET63.9% (108/169 ). &l NET58.3% (7/12 #]). i NET32.1% (70/218 #5]). % %
NET46.2% (6/13 #i)) | fili NET33.3%(7/21 i) | JFFE A NET42.0% (37/88 #i) /X7 > 7'V A —
~ 16.7% (3/18 f5) . HLIRME 15.0% (3/20 ), Z Do fEE; 31.6% (6/19 #) TH -7,
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A

ORR [£fk. FEHZE S A TRl (Y TTIL—THEH)] (FAS)

o | N, [ WBNET | @B NET | % NET

(n=12) (n = 218) (n=13)

ORR (CR + PR) , | 247 (42.7) | 108 (63.9) | 7 (58.3) 70 (32.1) | 6 (46.2)
n (%) [95%CI] | [38.7,46.9] | [56.2, 71.1] | [27.7, 84.8] | [26.0, 38.7] | [19.2, 74.9]
Jiti NET BRER N ATHTV N s | 2 omoms

(n — 21) NET A =20 | (=19

(n = 88) (n = 18)

ORR (CR+PR),| 7 (33.3) | 37 (42.0) 3 (16.7) 3 (15.0) 6 (31.6)

n (%) [95%CI] | [14.6,57.0] | [31.6,53.0] | [3.6,41.4] | [3.2,37.9] | [12.6, 56.6]

ORRIZ CR + PR »BEDE AL LT,

BIREH#E B
i) PFS

FAS &iRI231F % PFS A <~ M 350 #F38® biv7z, PFS fEIZ IR T26.7 » A THY, E
Wix A 7RITIE, WENET30.3 » A, #ills NET43.9 » A, H5 NET27.4 » A, %M NET29.4 » A .
Jiti NET18.4 % H . JFEARB NET29.1 » A, NI W7V A —~ 508 % H, HARIRRE 9.7 % H.
ZOfONES; 13.2 5 H Th o7z,

PFS [24k. EBHEZ A TB (B TV IL—TEH)] (FAS)

(L& NET
% = NET :
o | N, [ WBNET | @B NET | % NET
(n=12) (n = 218) (n=13)
EF(SO/();)NV b 350 (60.6) | 96 (56.8) | 5 (41.7) | 135 (61.9) | 10 (76.9)
PFS 26.7 303 43.9 274 294
Pl () [95%CT] | [24.2,29.9] | [24.3,35.7] | [10.9,—] | [23.4,32.4] | [18.9, 35.0]
WNET | RN T ATYN e | oo
(n = 21) NET e (n = 20) (n = 19)
(n = 88) (n = 18)
EF(SO /(3’ ~~ b 15 (71.4) | 55 (625) | 6 (33.3) | 13 (65.0) | 15 (78.9)
PFS 18.4 29.1 50.8 97 13.2
R (1) [95%CT) | [10.4, 25.5] | [23.3,36.5] | [15.4,—1 | [8.0,32.0] | [8.8, 24.2]

PFS (%, #IENGH D b ZBIAIHE I SUISER & M 22 V0BT £ ToMif & L, Kaplan-Meier 5% FWTHEE L 7=,

i) 0§

FAS &KiIcHk11 2 OS 4> MI 273 o bz, OS P RfEiZeAET60.1 » A TH Y., JEE
A A FRITIE, WENET66.4 » H. T NET55.6 » H. i NET50.6 » H . F3AH NET53.2 » H .
FORIE 43.1 » H. Z O 29.0 » H Th 7=, 723, Hil NET. %M NET KOVR5 5
7 F—~Tlx OS FEIXRBETH - 7=,

0S [£4k, [BHER A TRl (FTTIL—T@H)] (FAS)

(L% NET
% % NET :
o | N [ WWSNET | s NET | %0 NET
(n=12) (n = 218) (n=13)

I?S(;E)NV b 273 (47.2) | 65 (385) | 3 (25.0) | 122 (56.0) 0
0S 60.1 66.4 Bl 55.6 o
Pl (1) [95%CT] | [54.4, 66.1] | [57.9, 102.1] | [21.3, —1 | [49.3, 65.0] e

wNEr | PRIV s | 2 otonms

=20 | -8 | m—18 | 720 | =19
I?S(;;)NV ) 12 (57.1) | 44 (50.0) 0 11 (55.0) | 16 (84.2)
0S 50.6 53.2 P 431 29.0
i (1) [95%CT] | [31.3, 85.4] | [40.2, 68.9] = 1129.0,98.6] | [17.8, 57.4]

OS 1%, #EIDORFEH M HIET H £ T,

Kaplan-Meier #£% AWCHE LT,

HLIZIBBIARRE L R o o BB ORMBIZ R £ TOMMR NG,
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i) HRETERE NET & JEREREIERE NET OB ZNED LLER
I NET O#RE (47 o 2 ANDh) ZBERett & IFERENMED 2 >DY 7 & A2 L Tk L7z
ORR 13, ZHZ4 75.0% K1 58.4% T v \PFS ffiiz £ 241 32.7 » H %18 30.3 » H Tdh -7z,

HEREMERE NET & JEHSEEIEIE NET DB DD LR (YT T IL— T8 (504 AN)

HEREMEE NET FEfERErEIE NET

(n = 20) (n =113)
ORR (CR+PR) ¥ ,n (%) [95%CI] 15 (75.0) [50.9, 91.3] 66 (58.4) [48.8,67.6]

CR 1 (5.0) 6 (5.3)
A Ba@amE,  |PR 14 (70.0) 60 (53.1)
n (%) SD 5 (25.0) 42 (37.2)
PD 0 4 (3.5)

PFS i (H) [95%CI] 32.7 [23.7, ND] 30.3 [24.3, 36.3]

OS i (H) [95%CI] Y 57.2 [41.1, ND] 66.4 [57.9, 80.9]

JEFIHE R | 7 — 2 RX= AL IMEFIMERE 7T K (VIP) A —~, JAh3 ) —~ HARY )=~ Y

Y RREF ) =< FOA R ) —~< %D NET Ok 2 AT 295 % 2 Bt NET & LT L,

a) ORR % CR + PR O#EFEDHEIA L LT,

b) Kaplan-Meier i£% VN CTHEE L7,

¥ FDA LWt ETA T U A NDOHREGNRNTH G & ST, WA TR EROT =2 TERENTEY . A
HERHEEIZBWT LA T U EANDHDOT —Z TS TV 5D,

i) SAF. n=1214
-EELEEERER

HERAEFRRIL, IBRIGHET T 1214 it 626 7l (51.6%) 23RO b, FEIBEEED 1% LL

Lo@EERAEEESE, PLMERBAE Y 97 41 (8.0%). FHi 57 #il (4.7%). FE1= 55 5l (4.5%) .

g% 54 6 (4.4%). 21 49 B (4.0%) . WaH: 46 5] (3.8%). %4 40 ] (3.3%). H.0» 39

(3.2%) . I/ INR D 37 5 (3. 0%) ik 31 % (2.6%). #REEL 30 ] (2.5%). FEUIAHEE 28

il (2.3%) . 1BFK 26 # (2.1%). HfiZe 25 6] (2.1%). Jis~. RHSERE AT 20 61 (1.6%). JEK.

JEE R L —4% 19 61 (1.6%) . E”E’@ﬁ%ﬁiﬁ{%ﬁi 17 1] (1.4%) . @i 15 41 (1.2%) . MiEHZE,

BRI EA 14 51 (1.2%) . @By > AE, (KRERD . A7 > MEE, EETRS 1341 (1.1%) .

ALV TR DARE, BARE, FHIRMRER~ORES 12 4] (1.0%) Tho7-, ARBRIL, BBRO

FIkZ D BEFRITEMT S e o T,

a) PLIERIAE L, /IR, RIS, OV MBS RS L7235 A e L. ~EZ ey, Al
BRECR DML/ IMRECD 5 5. 15 TH Graded id 4 &HIESNEEE, WRIGHE F CORERAEES/
BIVER &HE Lz,

- T4l

KRBRUICIBNT, VTFF T LAFY FRLAFF (TLu) & 5% 30 A UNICHET L=

F13 2261 (1.8%) Tho7=25, WL HIABRIGHE & ORERMGZ L & HEShT-,

SARATEEN T SAF 2O Ch 1 . A EFGOFRBBIEK ORHELZTBMT X THEN, ARBRICEBNT
FEMS T —F B, 722, WA Tt SAF OEEAAERES. HEHlOT— ¥ TRRSATEY . A
LA 0)73‘515 EEICB T D FEROF— 2 CEMli ST,

i) BENEEEZR OFER) OERODAE (FF 24 A. n=2811)

FT7 U NOWEHRE (n=811) ICBWTHREODAEFSRLE L TERLEZ 9 FEG (L R LR,
BB, TR, B, DK, FRIEERE, BER) O b, F 1 a—AK TRICEABEEN Kb S
MoT-ERIINETH -7, MBOREBMEE L, R—Z T 1 > Tid 410 FIh 37 4 (9.0%) .55 1 =21 —
AT #1213 805 il 298 B (37.0%). 5 2 3_1%5‘71& 1% 745 il 278 6 (37.3%). %5 3
z—szTﬁé 1% 683 Hilrh 250 i (36.6%) . & 4 =1— AL T1%121% 548 Bilrp 128 f4i] (23.4%) (2
B BN, TO%OBHRA T, %%4&5%Tf£ 3 9 T 211 #ilrp 20 51 (9.5%) L7320,
60 » H#%TIZ 0% Th o7,

BELRONEHEIZOWTIE S 1 a—AKTH RO EHEETH O 224 805 il 176 #1(21.9%)
& 2561 (8.1%) IZ@RBD LT, 43— A& TH%TiX 548 #ilh 73 51 (18.83%) & 17 f5il (3.1%)
ThY ., BEFHE IR GETH 3 » H T 211 #1918 41 (8.5%) & 04 (0%). 60 » H
BITITmFESRLE L 0% 127257,

B P ICE b HENE S T2 HRITEM Th o T2, EIROBHME L, X—RA T 1 L TIE 410
BIR 175 i (42.7%) THY ., H 1 3 —AK THIZIT 805 #ilrh 185 ] (23.0%), %4 23— A& T
#1213 548 i 56 5l (10.2%) THh-o7o, FDOHOBHIFHE ClE, HEEGK T 36 » H T
46 1 20 1 (43.5%). 60 » H# I 10 FI7 3 5] (30%). 66 » H#% T 6 5% 2 6] (33.3%)
IZRD BT,
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BREDEEER OFR) OEROEE (X505 AN)

FEHLD hE il
A | N—2T/ | F1a—RA | F2a—R |[FH3a—2|H4a—2x
VRIS G513 410 805 745 683 548
n (%) n (%) n (%) n (%) n (%)
BhmaTh| 2L | 314 (76.6) | 316 (39.3) | 310 (41.6) 266 (38.9)| 154 (28.1)
i DO Ho 96 (23.4)| 78 (9.7) 59 (7.9) 5 (8.1) 36 (6.6)
B X 2L 2 (0.5) | 381 (47.3) | 359 (48.2) 328 (48.0) | 275 (50.2)
24 WERLIAN | &0 0 54 (6.7) 39 (5.2) 1 (4.5) 30 (5.5)
i BB 72l | 368 (89.8)| 435 (54.0) | 412 (55.3) 366 (53.6) | 290 (52.9)
RIS Ho 37 (9.0) | 298 (37.0) | 278 (37.3) | 250 (36.6) | 128 (23.4)
FE ([ BEEBWTR| L | 368 (89.8)| 358 (44.5) | 345 (46.3) | 308 (45.1) | 186 (33.9)
SEBEHE | DA DIRE A Ho 6 (1.5) 5 (0.6) 1 (0.1) 2 (0.3) 0
T BHEAWNTR| 2L | 262 (63.9)| 255 (31.7) | 263 (35.3) 232 (34.0) | 122 (22.3)
MORE A HY | 147 (35.9) | 137 (17.0) | 106 (14.2) 3 (13.6)| 66 (12.0)
BT 2L | 157 (38.3)| 223 (27.7) | 220 (29.5) 220 (32.2) | 123 (22.4)
. Nl HY | 250 (61.0)| 166 (20.6) | 146 (19.6) | 101 (14.8)| 67 (12.2)
B X 2L 2 (0.5) | 329 (40.9) | 297 (39.9) 259 (37.9) | 218 (39.8)
24 RFRILIN | H b 0 106 (13.2) | 101 (13.6) 8 (14.3)| 86 (15.7)
BB 7L | 354 (86.3)| 585 (72.7) | 580 (77.9) 525 (76.9) | 356 (65.0)
_ NS Ho 51 (12.4)| 176 (21.9) | 131 (17.6) | 119 (17.4)| 73 (13.3)
- P 5% 2L 2 (0.5) | 360 (44.7) | 323 (43.4) | 256 (37.5)| 222 (40.5)
24 IRRILLAN | H Y 0 75 (9.3) 74 (9.9) | 103 (15.1)| 83 (15.1)
BN 2L | 232 (56.6) | 576 (71.6) | 580 (77.9) | 524 (76.7) | 345 (63.0)
- IORE HY | 175 (42.7)| 185 (23.0) | 130 (17.4) | 120 (17.6)| 83 (15.1)
- B4 L 2 (0.5) | 330 (41.0) | 315 (42.3) 295 (43.2) | 249 (45.4)
24 LN | & 0 105 (13.0) | 83 (11.1) 4 (9.4) 56 (10.2)
W% BT 2L | 371 (90.5) | 361 (44.8) | 345 (46.3) 310 (45.4) | 186 (33.9)
I OWE A HY 3 (0.7) 1 (0.1) 1 (0.1) 0 0
BHEAWTR| 72l | 397 (96.8) | 693 (86.1) | 674 (90.5) | 621 (90.9) | 408 (74.5)
_— NIET Ho 9 (2.2) 70 (8.7) 37 (5.0) 23 (3.4) 22 (4.0)
B51% 2L 2 (0.5) | 410 (50.9) | 384 (51.5) | 340 (49.8) | 288 (52.6)
24 FLIN | B 0 25 (3.1) 14 (1.9) 19 (2.8) 17 (3.1)
FEHL BRFRAIE (s 5-#%)
ﬁ@ﬁ 3#»AH 6 »H 12 » H 24 » A 36 # H 48 » H 60 #» H 66 % H
;ﬁ;ﬁgﬁ 211 182 145 38 46 23 10 6
n (%) n (%) n (%) n (%) n (%) n (%) n (%) n (%)
- 721185 (87.7)[163 (89.6)[128 (88.3)] 72 (81.8)| 37 (80.4)| 20 (87.0)| 10 (100.0)] 5 (83.3)
Ho| 25 (11.8) | 18 (9.9) | 16 (11.0) | 15 (17.0)| 9 (19.6)| 3 (13.0)| © 1 (16.7)
Bt 72 L[191 (90.5) 174 (95.6)[139 (95.9) | 80 (90.9) | 41 (89.1) | 22 (95.7) | 10 (100.0)| 6 (100.0)
H|20(95) | 8(44) | 534 | 7(80) | 487 | 143 | 0 0
T |72 L[209 (99.1) (176 (96.7) [143 (98.6) | 84 (95.5) | 45 (97.8) | 22 (95.7)| 10 (100.0)| 6 (100.0)
JEGRE [0 | 0 105 | 0 1(1.1) | 122 | 143 | 0 0
st 72 L|141 (66.8)[122 (67.0)[102 (70.3)] 55 (62.5)| 35 (76.1)| 17 (73.9)| 8 (80.0)| 5 (83.3)
Ho| 69 (32.7)] 60 (33.0)] 42 (29.0)| 32 (36.4)] 11 (23.9)| 6 (26.1)] 2 (20.0)] 1 (16.7)
BB 72 L[146 (69.2) 135 (74.2)| 91 (62.8)| 62 (70.5)| 33 (71.7)| 15 (65.2)| 8 (80.0)| 4 (66.7)
T B | 63 (29.9)| 46 (25.3)| 54 (37.2)| 26 (29.5)| 13 (28.3)| 8 (34.8)| 2 (20.0)| 2 (33.3)
o, EL[191 (90.5) 176 (96.7) 138 (95.2)| 82 (93.2)] 43 (93.5)| 20 (87.0)| 10 (100.0)| 6 (100.0)
T mpol 1865 | 6B3 | 748 | 567 | 365 | 3130] 0 0
- 72 L[142 (67.3) 115 (63.2)| 88 (60.7)| 51 (58.0)| 26 (56.5)| 16 (69.6)| 7 (70.0)| 4 (66.7)
By | 67 (31.8)| 66 (36.3)| 56 (38.6)| 36 (40.9)| 20 (43.5)| 7 (30.4)| 3 (30.0)| 2 (33.3)
i 72 L [209 (99.1) [177 (97.3)[143 (98.6) | 85 (96.6) | 46 (100.0)| 22 (95.7) | 10 (100.0)| 6 (100.0)
Ho| 0 105 | 107 | 0 0 143 | 0 0
- 72 L[210 (99.5) [180 (98.9) [145 (100.0)| 87 (98.9) | 44 (95.7) | 22 (95.7) | 10 (100.0)| 6 (100.0)
Ho| 0 211 | 0 0 2(43) | 143 | 0 0
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2) REMHR HE R L
(5) BE - mERNHR AR L
(6) JABEER

) ERARERE (— | ZLULan
fi% 155 A A #E BR &
¥ E £ A BCAE FR
B, ERARELER
AE). RiERTR
T—ARN—RAE.
SE IR ST R ER R
BROAE

2) RRBFHELTRE | YR MREIFUORBRGHEOMERNIBESBEZZHNRE L-—RERAER
BFENDAEXIE | & (2HEFE) - Eith
X LERE - R | ARSRCES AL LTy T IHEOM MR FICk T 2 ZeMs
BRDE (BT D mAIET D,

(M1-5. AGRAMER O « 1 EoORIIRFE] DOEHSM)

(1) =it A EE R L
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VI. EMEREICEAYT HEE

VI-1. REZPHICEESHD | Y~ MAZTF T T u s
LEMRITILEMEE | k4 - A2 P LATF RERE, T2 VAT RERE
EE : BEEO B 5 LaPOMRESUTHRET, RHOBTRIEBES 52 L,

VI-2. EIEEA

() ¥ERAE - EA% | »7F LAY R L AF R (Lw) Y~ NAZFoT7Fa s Thsb
=2 Try®-Octreotate (2% L — ;4| DOTA Z A L T et F 7 2 177 ("Lu)
THER Lo ER L Th Y, 5%, Y~ NAXTFUZRIKY T 247
(SSTR1 ~5%) »H HEIz SSTR2 M L 54 L. FEIEMAINIZEY A E 4,
a2 B & 5 N— 2 #18 DNA B4 454 U, A i /8 1 4 5
ﬁ_a_-é 16-18)O
TLu O T B = Z RO KT FLF — B, 13 498keV, #fkH ToOMRE
I RH 2.2mm (1) 0.67Tmm) TH D 7=, [ O IE i~ D& E )3 1)
Z B, TR LRI R A TRE T 2 119,

e

WFFILAFYRMAFR(77Lu) DIEE

B2
y VYINRIFI7FOT
/ { [ Tyr3-Octreotate }
N—9#® (YIRRIFURRTFR)
\/ *L—Mil [DOTA]
DOTA:1,4,7,10-tetraazacyclododecane-
177y 1,4,7,10-tetraacetic acid

77Luld . B EREEL S 75Lu (1)
PEFRAZTV () BRABENUTERT S,

5.1z (EE

3.MEAARYAHK 4. R—I RO
1. LI 7 SREIIRIRAIR 5. RN B ZHEBNTET B,
2. BBICRRUTVBYIMRIFURBK(SSTR) [CTry>-Octreotate iEE T %,
3. SSTRENUTILTFOLFFYRNAFR (177Lu) KEEBBRANEDIAZ NS,
4. 77Lul3RANSN—IRERF T .
5. N—9iRIIMEBMEIDDNABRS ZFLL . MEISTBINFHER ZRIBT B,
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(2) B ERMFITS
BRAkHR

A

1) in vitro &E&

DE FYR FREFUZERMK (SSTR) (23T HitatEtt

VT FILEXFY R AF R (ML) OFETHEHAFY KL AFROE
FSSTR #7447 (1 ~5%) \Zxt3 % IC;, (CF¥IfE) 1L, SSTR1 A : >
10000nmol/L., SSTR3 : > 1000nmol/L., SSTR4 #!:453nmol/L., SSTR5 !:
547nmol/LL TH - 7=dizxf L, SSTR2 % 1.5nmol/LL T& - 7=,

E ~SSTRI ~5 BT BV FREAF U7 AT OHEEEMN

\ . . IC;, (nmol/L)

v RsTeTTR " TSSTR1% | SSTR2 % | SSTR3’ | SSTR47% | SSTR5 M
v~ NAZTF L -28 19| 52+03 | 27+03 | 7.7+0.9” | 56=0.4 | 4.0+0.3
F7 ML AF R 5 > 10000 2.0+ 0.7 | 187 + 55" > 1000 22 + 6

RUF RUAFR 5 | > 10000 12+ 2 376 + 84 > 1000 299 + 509
ﬁ%;?A“/TFVj? 5| >10000 | 22+36 | 182+ 13 >1000 | 237+ 52
T RhLAFFR 6 | > 10000° 14 = 2.6 | 880 = 324° > 1000 393 + 84
Y= RFrLFFF 5 | >10000° | 11 =1.7Y | 889 + 135 > 10000 114 = 29
DTPA’-Tyr*-Octreotate 4 > 10000 39+1 > 10000 > 1000 > 1000

In-DTPA"-Tyr*-Octreotate | 3 > 10000 1.3+ 0.2 > 10000 433 + 16 > 1000

FxY R LAF R 3 > 10000 1.5+ 0.4 > 1000 453 + 176 | 547 + 160
Y- 4%V FFLAFR 3 > 10000 1.6 + 0.4 > 1000 523 + 239 | 187 + 50

a)n=15.b)n=3.¢c)n=4,d n=6,e n=7

R AR RS

Gl 5 1k)
b b SSTR1 ~ 5 Bl 2 R E T 28 MO v M &2 HWCTHMEG T 2 ER L, RIFE
Loy~ h2ZFLoTra s (Fl-v~ h2AZF-28) L &UBRWE A TN L .
F— b TFTTAT T T ¢ EFEN LT, SEERE O SSTR %4 % fkATEMIE, mifg
NI LT PT- V= k22 F2-28 DR 50% PLET 21E (IC,,) & L7,

@ SSRGS v FHEESMEE RV -MIEAER Y AHKER

SSTR2 BUEMET b el B RS B lflatk (AR42d) o4 505 F
AAXY R ELAF R (Lu) OB Y AT AT L2, W04 BRI
WANED 30.7% BHPIN A~V IAE N, FD 55 T7.9% MR 16 BER % IR
BTy, Bdo MIn-DTPA™Tyr’-Octreotate & [FFfEE Th -7,

Jv FERESHEKICES TS FIEEYOMBRERYAHRVHFEER

RSN 4 BRI S | 16 BRS04 BRI OB A BT %
H B0 ALSR Y | MIRAPEPERY | 35 16 MRS o Mg =R ©
iy, 0. 3
In-DTPA™Tyr 27.7% 21.1% 71.3%
Octreotate
L5 F o AAF Y R
’%Zj?ZF\GWLu; 30.7% 27.2% 77.9%

a) (7 = JVIZHRIN U 72 UGS O O RE — 4 RERIR IZHY B\ 72 SOR IR O i RE — 4 REf %I D =
IV E e U2 PBS ORUSEE) &7 = /WIZHSHN L 72 BUSIR O U 6E X 100

b) 16 %D 7 = /L DOFESRE + 7 = T HIN U 7= RS R O U BE X 100

¢) 16 B D U = VO JgHHE+ (16 R D ¥ = L OJGHE + 16 REFHIZELY BR BT HI O Jik
FHHE+ 16 REFITRIC 7 = /L % B L7z PBS OlHE) X 100

(GRERJ715E)
SSTR2 BUHMET ~ b IKEg AR A BEE ARk (AR42d) 255 L7 v = LTk
SHERZRE CREEL L7249 0.5nmol/L (0.1 ~ 0.25u Ci) D_X7F RA RN L 7= Kbk
1mL #Mz T37TC T4/ A v FaX— ML, KISKERY ERWIZH%, 7ol %
PBS 2mL T L7z, SHIT, FiIEmE Nz T/ v 23—k L, RABRBA
M 16 FEBICHERET L7z (% n=3),
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@ SSRGS v FEHEEEMAIZHT S in vitro ifEE:EHE Y

SSTR Bt 7 ~ e R AaeE (CA20948) % H 7= HLIEETEME O MFHT
BT, IO £, T Lu ## DOTA (""Lu-DOTA) % 1.85MBq.
3.7MBq } 1} 18.5MBq % # 5- L 7=, ThZH 65%., 60% KX 45%, /LT
FLFXY RELAF R (TLu) TIEERLENR 30%, 9% KT 0% TH Y |
18.5MBq #ANFHZ TSI 2 100%5EIR S W7, £7-, @O AL x>V B
kL AF KT B ~ 10% OAELEROIHIARD Bz,

J v MEEBEMBRKICSHT EFFY F LA F FEELCEYDORESHR

WLFFOLAFYRRNAFR(7LU)

BFFVYRNUFFR
[1'77Lu-DOTA
(%)
100 1 —
80 A
4 60
=z
# 40 _
20 A
0 J
KHREF 1.85MBq 3.7MBq 18.5MBq
(854%) (3%104mol/L) (6x10%mol/L) (3x107mol/L)
n=3XxX2
SR E SRR
() NOBEEIZAFY RLEF Fofk5&
(B J715)

SSTR Pt T » b s skiark (CA20948) 1o4 % Kk LAF NEE(LAW T
BHIEHOAF Y RRLAF R, LFF v L4FY FhLAF R "Lu) . "Lu
1 DOTA (""Lu-DOTA) #Zh2h 3% 10 *mol/L (1.85MBq). 6x 10 ®mol/
L (3.7MBq) .3 X 10 "mol/L (18.5MBq) il L C 37°CC 1 KA > % =2 ~<— kL,
an=— R EEE WD CRHADAGFREZFME L7 (n=3X2[E), <MLL
THIRERTIMNOBEARZ A 2% 20— b U R A TN L 7= &R & D2 B L=,

2) in vivo SRE&R
%m%ﬁ%vFﬁ%m%ﬂ%ﬁamw%)%E%vhtﬁ?éﬂ%%ﬁ%ﬂ
EF

OHEMEES

NTFILAXRY FRLAF R (TLu) HEHREGH% 1 ~3BTET v SOl
RN LTz, 3TMBq #E5REDOTXTDO T v b TIE, 8E5#%K30 BT
IS S FFEEAE U7z, — 5. 92.56MBq #¢ 5-#f Jx OV 185MBq # H- R CTld, # 5
% 14 H CRBIOMEE & G-/ 5% LAT £ TR L ESESHER L@k s H-o
72, 92.5MBq #¢ 58D 3/6 #lix 5 » HLL L, 185MBq #5850 3/6 #1i% 8 » A
REUC b BT SR RE 23 ke L 72, I f&mic, MREDR 33% 1. 7 v b F
i (CEMifEe% CI3K 2 4) £ CIEHIRED A7 LT,
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(3) ERARXIREME -
5T B R

LTFFILAXY R rLAF R (M) BEEBSEOESFREDOHS

(%) pogicts: (%) 37MBoig 58
2000 ——jpy———————————— 2000
n! B i B ]
4 1500 1500
g - . -
1000 |~ — 1000 -
D o
E = = - =
£ soof -4 soof 0 -
(& ] 0 L '{fpl ]
0 30 60 90 120 150 180 210 240(8) 0 30 60 90 120 150 180 210 240(8)
%) 92.5MBqiz 58 %) 185MBqia 58
2000 ——————————————— 2000 ——————
P B ] B i
5 1500 1500
g ' - =
o 1000 - 1000 -
{gt = = - sl
£ soof ° 4 so0f ° -
(2] . L ° 4
0 000 00— 0
0 30 60 90 120 150 180 210 240 (8) 0 30 60 90 120 150 180 210 240 (B)
EBBERORN [EEB RO
44
QRE®RE

KAE#GIZB W T, 92.56MBq X 3 [l#: 5L D 4/8 Bl MR 8 » A KA
TR kFE LT v . 185MBq X 3 [H# 5-HETld, #IE# 5T 4/8 il
fEG e RRRE & 72 0 . X 51T 3 [ G213 20 TR L, e
%12 » A & CHBEER Mk L7, —J7, 185MBq X 3 [l# 5.8 CTlI )Rl
HD 10~ 14 » A%ica&pnskts Uiz [Fmpr R e L TEEE (BRmoss
Al & BRMEMEINEE ) Bl ST,

WTFFYILAXTY RrLAF R () BEBERVREBRSICHEITAERER
oS

| LA B S

— 7
—O— FKiaFEE (n=6) 7]

37MBqi&5# (n=6)
—eo— 92.5MBqi& 58 (n=6) —
—e— 185MBqi& 58 (n=6)

20 - L~I_
ob—— 1 PSR (N TR SR [T S T SR ST S N T— |

0 90 180 270 360 450 540 630 720 (8)
B
RE”RS
00—t T T T I
100 —O0— FaFst (n=6) 7]
—o— 3X92.5MBqi% 58 (n=8)
80 — —e— 3X185MBqi&58¢(n=8)
& 60 =1
g =
20 [~ -
% 90 180 270 360 450 540 630 720 (8)
Bis
(BB 7]
SSTR2 BRI Z » bk Skeimiotk (CA20948) Z ML L7-HEMET » Mo, BiE
%14 B CEHEEHRES 1.5em®) [CATFF v a4%Y FRhLAF R (o) %
B E [37TMBq. 92.56MBq Xi% 185MBq. ##tn = 6], XIIERSE (92.5
XX 185MBq # 30 HM@ T 3 [mIf& 5., £#En=28) L7z, £z, ZNETILRIA
HOREREZFRE LT (n = 6),
AR L
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VI. EMBEICEI SEE
VI, RO

() AR ELAM G M AP

B

AR L

1) B, SHIEEXIEH Y NET BF IS 2 BEEERE (BREIRRAR)

V< N AR F U RARGE O BB AR GE XTI 2 AT S, AL ST
NET 2% (5A) 6 flic. U > | 7AX= v Eaii Y Ot T cAKl 7.4GBq
% HLER G U 72 R O S 1 FR R REIR S O HERS e OB RE /X T A — X [ZLLT
DY Th o7, M P REEE 1, AR O G4 THEZE—2 & LT,
FO%. O (o) SR (BH) 23573225 “HMEDW RN i,

(2) AR ER CHER
ni-mepEE

AF| 7. 4GBo EEREROFH MRS RIREDHY (B, JHEE XL NET
BE)

(%dose/g)
0.008
e FYEHRAERE
(n=6)

0.007 A
0.006 4
?
0.005 -
0.004

0.003

FRAERE R BB SHESH

0.002

0.001 A

0.000 T
0 10

BERRREQMHPRYEE/NS A —4F

20 30 40

50 60

70 80 90

100 110

120 130 (h)

TS RERE

t1/2 a

(h)

t1/2 B

(h)

AUClast
(%dose-h/g)

AUC,,;
(%dose-h/g)

Tmax
(h)

Cmax
(%doselg)

\A
(kg)

CL
(kg/h)

GX/ES0)

2.40
(0.309)

58.4
(4.55)

0.0191
(0.0029)

0.0209
(0.0033)

0.34
(0.09)

0.00639
(0.00107)

410
(68.6)

4.88
(0.738)

£%)

2.37
(0.300)

42.7
(2.44)

0.0181
(0.0027)

0.0189
(0.0028)

n =6, FHHE FEERE
a) i NET &35 286k 72 L

b) HH K 1000mL H1Z L- U & MR 25¢ KON L- 7 VX = VR 25 O w2 AT LR (T A 7 i)
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2) FIENET BEICHT AEEHRS (ENEI/IHERERY)
V< h AL F UK O VIR EE TR RS A2 A9 5 5 NET B4 (5%
AN) 3BT, Vv TAX=EARY O T OAK 7.4GBq & Hial# 5
L 72 W O S8 I A B B RE R FE D HERS e OB RE /N T A — X XL F D@ Y T
BHolz, M HSEERE L, AR O G& THATZE—27 & LT, £Di%,
OSARAE (a b)) LM (BHR) 736782 “AHMEDWRATRD ST,
AH| 7. 46Bq AR 5RO TEHMAPRETREEE DO #FE (hi5 NET £235)
(%dose/g)
0.007 4
EOEHRsERE
(n=3)
0.006 1
4 0.005 4
2
% 0.004 +
th
B 0.003]
BE
P ]
B 0.002
0.001 4
0.000 + T T T T T T T T T *—
0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100 (h)
WETREEE QM EYBIRE/NS A —4
o |tz t AUC,., AUC,, Tmax Cmax v, CL
PORTEIREE | ) (h) | (%dose-bg) | (%dose-hig) | (h) | (%dosel®) |  (ke) (ke/h)
A2y 2.09 48.4 0.0166 0.0180 0.44 0.00483 403 5.77
- (0.392) | (1.30) (0.0039) (0.0040) 0.02) | (0.00141) | (99.3) (1.39)
5 2.06 37.1 0.0159 0.0166 B B B B
i (0.382) | (0.751) (0.0038) (0.0038)

n =3, VEME (EHERE)

a) VESTAZK 1000mL i L- U o gt 26g KON L- 7V = U HERRE 25g OB & EA T HERiE (T4 Y 7 #hiR)

(3) HhEHE

4) B% - fRAEOZE

VI-2. EYMEERB NS
*A—A

(1) fEF77E

(2) WRURIEFEE #K

MM E R L

<HE>

NEADT—4

V2 NAZ T RARBG M T AR S R 2 )l 5 & U 7= gl 3 ElsAER [ Erasmus
MC #H B4 7 22 7 ¢ (WORREHE) ] 7 (B0 T, B0 WA EOBIEIX
3.7Gy LHIlrs s, Tz, BEMERBEOBMMIL, WIHRET 30Gy, £WF
H R E T 40Gy Th o7z, ([V-5. (3) HESERRRR] OHESBM)

AR L

Ay IN— KAV NET IV

KPR L

W) AANE. 13070 25mL i, BRESE LT, AT FuLAFRY R AR "Lu) (RE A 7.4GBq. RNHE
LLT, FrFPUm16mg, TAaLE U (EP) T0mg, PxFLo 73 e 1.3mg. BilE 12mg, g LY
U 1Tmg, KER(LF Y A 16mg, AR 19mL 25 H 7 5, AAIOHEGR I TV 5508
F AR O RN A IAIESE |, IER OB TER ., ALV T F 7 a4 %Y RhvAF R (TLu) LLT1H
7.4GBq % 30 /M) T 8 MMHIFE Thok 4 [l % CHAMHET 5, 728, BEOREICE VETHET 5, Thb,

e A e

E) Vo | TAX=rEaEIR (54« 74 V7 Tk ORI LTV 52088
VAF R (Lw) ISk ABEEOMEE . AEROHER EY., RAKIILTF v LAFY RhvAF R (L)
¥ HBRALG 30 49ET L Y 1A 1000mL % 4 K2 Cal#ET 5,1 THh D,

FERE TV TFoLaAxy R
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Q) HEREEEH

)drt
filt

4) 20732 R

(5) FMBEE

<7—/i34j%‘> 9,11)
HANEBE (AN 1
BH L7z & & DOBREMHOBEIE t,, CEE - AERFZ)
NET X3/ ” NET % 6 i (% 3 ) T 58.37+4.55hr,
3 5l C 48.40 £ 1.30hr TH -7,

U | TAR= SRR Y BT TAK 7.4GBq &
T, BE bR
Fi s NET

HARABE (AN 12V v | TAX= a4 Y OHH T CA#l 7.4GBq %
BHELEEEOEG 7 )T 702 CEHEEERZ) X, B HL% NET
T YNET 835 6 6] (% 3 f5l) T 4.64+0.70L/hr. 15 NET #3% 3 6 5.49
+1.32L/hr Th o7 2,

AARANBHE (A 1Y v TAX= & AR JFH F A%l 7.4GBq
R LT & & OREMOOAMERN Vz CEWE D RERFZE) 1L, . b
NET 3 NET £ 6 %] (4 341) < 391+65L, H1 5 NET £ 3 #i
T 384+ 95L Th -7 1,

a) MK 1000mL iz L U o U HEERE 25g KON - 7V ¥ = UHRERE 26g DA
EHT HENE (T A V7 TR
b) EWNH T AHRBRIZEB T, RN ES (NET) Baidsstsl L

(6) Znith Y EER L
VI-3. B&H (RExL—
ay) R
(1) FBWAE MR L
(2) NS A—REFHE HEEER L
<HBE>
HEADT—4 Y

Erasmus MC B4 7 2 % 7 ¢ (Wg# &30 ” %0 NETTER-1 #54
TART 4 (B ETM) ¥ BT, ARIOWIBGREIMIC LV ES R
N CBBE M OVENR) O IGRR I, PRI, Eﬁ\wi\W%ﬁE&U%%%
kﬁua E/J\— UDZ?)ZDWEQ mub%i’%ﬁ?ﬁ)ot 4:/‘:/'7-5/\0:/51}\]/7‘}_3:
R ("MIn) #EREA a7 ROMEEEICHOW T, %@@A%ﬁ@&ﬂ%%w%w
THREFFEMICHERAOFHBENRD b=, MHEOREIFFH< (FHEIRE —
orm)ﬂw*MQSw@ﬁ%J RN & AR X HUT,

Vo | TR =GR T CARAEZ®R S LI2GA, VT I ULdxY
FkVﬁ?FGﬁm)M/vhx&?/xﬁ%%m%ﬁbfwéﬁ%ﬁﬁ%
BRI L, Rz dic < < JRP~B0HIZHEt S B 72 IR 2K
kB EBELZFIZ W kwTWénto

a) MR OWIEE L AR T OB, REAHT ) —EROBAITEAE T~ D

FIRIRE . H DB ITIZE T Y ORI BIRE % FIV TR L=,

W) AFNE. 13470 26mL i, AL LT, T FULAXY R AFF (Lu) (EHEE) 7.4GBq. I
LLT, FrFvrmlémg, 7ALE VR (EP) 7T0mg, Y=F L 7S L 1.3mg. FilE 12mg. FigT HY
U 1Tmg, KEEEF h) 7L 16mg, AFREHER 19mL 2 58T 5, AFIOER SN TOLIEIIRIEIT [V~ h2%
F 2 FARBBPE DR A ANESSE | . TR R OV T, AL i/vT%r?AzL:\’f/]\“]\l/z“%F (*"Lu) LT
7.4GBq % 30 23/ i) C 8 WFMINE Thck 4 81 F CRFEEFHET 2, 2k, BREOREBIZL W #EERET 5, ] THD,

) v :‘/*//Tzwe“:‘/é.‘ﬁﬁﬁ%& (WR5E4 « A WA THgink) OEFRSNTWDEREUTIDRIT VT F I L4FY R R
LAF R (TLu) 1252 B RO . FER O EIE DEd, RAZIELTFo a4y FvAdF R (YLu)
Be 5Btk 30 4 ﬁﬁot @ 1A 1000mL % 4 BRI CHBEERHET 5,1 TH D,
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VI-4. IRYR

(1) fﬂéi&—ﬂ&iﬁﬁﬁiﬁi@

(2) Mm% — R EEEEFT @
Bt

(3) HA~DBITH

(4) BERA~NDBITHE

(5) ZnfbniBiE~D
BT

NFFIAFHY RELAF R (T"Lu) 3. SSRGS T35 TH 5,
(TVI-1. (2) EGRABR CRHER SN ML IEEE | OESB)

MM ER e L

<ZS%> 11)

Ve N AR F G RAREE O U AR R & T DI, WRAE ST
NET B3 (B, MlEFER L) 4 BloARAF 29.6GBq (4 =2 — A0 BiEH 5 &)
BN 7.4GBq (1 = —R) 7=V OO KRS CEHE) 13 0.566Gy/29.6GBq
K r0.14Gy/7.4GBq ToH - 7=, (IVI-5.(5) & D OFAGE~DRATIE) DTES M)
a) Jifi NET B3 L

AR L

HEERR L

PR L
<Z3%> 11)

V= N AZTF ARG O UIRANEE LRI 2 A D HARE ST
fit ¥ NET 3 (KA. MEIERH) 4 610 4% 29.6GBq (4 =2 — 2 D B fif
#h &) KUT.4GBq (1 =2—R) 720 OREEREORINHEE (CFHHE) 1%
0.722Gy/29.6GBq K& 1" 0.18Gy/7.4GBq Th - 7=, (IVI-5. (5) Z DD
ME~OBATIE] OHEI)

a) ifi NET B 3885172 L

LR L
<7}3%> 11)

V7 N AR F RO UIRARE L EIREE 2G D I, W& STt
NET #& (. MgEFEm ) 4 BlIcAH 7.4GBq & Hal& 5 L 7= KoY
WEROEDHREIILTO®Y Th Y. Bl 4.20Gy. Ml 4.13Cy. L
3.42Gy., Il 1.83Gy Th -7z,

a) it NET f i3 a6k 72 L

AF| 7. 4GB EEIZ SFOBMBICH T EIRINRERVEDRE (B, HILE
X NET B (AERsFEHELH)

oo WA (Gy) - WIERE: (Gy)
figie /14GBq L /T4GBq
i 0.14 TR R 0.16
IR 0.14 Bk 0.18
Jifa it 0.15 Xk 4.20
Jifi 0.15 i i 3.42
ILE 0.14 £ 0.15
DiEE 0.16 i 0.16
FiFli 1.83 = 0.17
i3 0.19 FZ g 0.14
A 0.18 5 Al 0.15
1% i 4.13 DNk =g 0.18
HEE 0.16 lepip it il 0.49
/N 0.16 4y 0.23
BebipNIE 0.16
FEhHRE : 0.49Sv/7.4GBq
n = 4. VB
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(6) MIFEEMBEER

VI-6. {t#i

(1) FCHEBAL & UMK 38
TR

(2) REICEAE5Y 5B
# CP%H) OH¥F
B, F5%

Q) MEEAMNRDE
BRUZDES

@) REMOERDE
mRUEMEL, 7
#EHE

invitro®F—%4 %

b FLEIC BT EEEITEE WL T F U AFF Y R LA F R (L)
[(AFIDERIS THHNTFILEFXRY FhLAF R ("Lu) ® ""Lu %3
T PERINZAR P Lu THEERR L 72 AW ] D IERE A 45 1 D EI A CEHAIME + A Y R #2)
X, 7 F FE 1ug/mL T 56.9+14.8%. 5ug/mL T 72.3 + 24.2% L i
FEARAFHNZIERE B oy DFIE S EF LT,

in vitro F—4

bt BRI 2 DB AGREBR TlE, VT F U LAF Y RELAF R
(PLu) IFfaTRE SN2 W ERRENT, £-. B FBAREYR— b
EANTFULARY RELAFER (PLu) &4 v Fa— T2 LEBICHR
Hah, RE7 e 7740 U Z7IRRENRNEEOE OKERb, BR1b. KR,
e HTPHEND TREEORBY I Sz,

in vitro 5F—%4 %"

E N FI ey —smEHWiEY b7 v s P-450 (CYP) P25
BWT, Y7 F U ALAFXY R AF R (PLu) (0~ 10z mol/L) %
CYP1A2, 2B6. 2C8. 2C19, 2D6. 2E1 &k ' 3A4 # [ &E® 3, CYP2C9
i REDRE (10pmol/L) T33%HLEL-, /-, HEEL/-HEELr MF
ez Huwi=e b CYP BRI BWT, V7T ULLFY RELATF R
(*"Lu) (7. 70 XX 700nmol/L) DIEFIz LY, = he— (JEEE0) (I
% L. CYP1A2 iE 113 0.619 ~ 1.24 fi%. CYP2B6 %1% 0.975 ~ 1.35 fi%.
CYP3A4 %113 0.893 ~ 1.67 54 R L7=,

PLEMNS, AFIOEEZE G & CHE SN D i EFEE (70nmol/L) Ti.
EE AR FHICB W T CYP ok Lig3 e <, CYPFEITE Z 5720\ 2 LR
7=,

B L

LR L

50



VI-7. HEit

1) BEERGL B UM R RR
AANTEICE IR SN S,

2) PEitsE

. SHIEE XIEE Y NET BEICH 1+ ARPHE]RE (BRNEIMARER)

V= b AX T U FARGPE O YIBRARRE TR IE SR &2 T 0, L% UM
NET £ () 661, U | TAX=EHmiEEH T TAK 7.4GBq
ZHRIEEE U7 R0 BEER P REPEI =R CPEMl) 13, #5-% 48 FEfl & C©
T 73.8%dose. #E[R K £ TT 80.0% dose TH V. AANLH G HLHIC
PRI A~HEE S 3, 24 BRI ORI DT Th 5 Z LR E T, #E#%
6 ~ 24 R F TIZIR PR S T2 BORBE D 87.3% IIAREALIK TH =03, &
H1% 24 ~ 48 A CIIARZALIRIX 0.0% Th o7z,

a) Ml NET B i3omaksizs L

AF| 1. 46Bq BEIR SEr DR PR STREBEM SR (B, JHAEE XXM NET B#&)

= b HE i s Al HE - 2 IR = PAN -2 £y A

25 2 R ﬁ%ﬁﬁ?j/fgfigsﬁﬂlﬁﬁ 2 2 JzTéEF'(H;%%g(ﬁJ:f;fﬂﬁfk ﬂ%&{h(gjf)pﬂ & fcuﬁﬂt(%%d))nﬂ &
0 ~ 1 I§fH] 28.1 £ 4.97 0 ~ 1 IfH] 28.1 £ 4.97 100 = 0.0 0.0 = 0.0
0 ~ 4 K¢ 53.7 = 7.39 1~ 4 FFfH 25.7 £ 3.36 99.3 £ 1.7 0.7+ 1.7
0 ~ 6 I 60.1 = 7.90 4 ~ 6 [FffH] 6.35 = 0.988 99.1 = 1.5 09+1.5
0 ~ 24 FFfH 71.2 = 6.99 6 ~ 24 FFfH 11.1 = 1.74 87.3 = 9.3 12.7 £ 9.3
0 ~ 48 Ik¢fi] 73.8 = 6.52 24 ~ 48 k¢ 2.63 + 0.572 0.0 £0.0 100 = 0.0
0 ~HE R[] 80.0 = 7.22

n = 6, PEMEEIEERE

VI-8.

SRR EE

SV RAR—F—IC

VI-9. BHFICKDHRER

VI-10. ¥ E®
HEE

VI-11. Z0fth

48 B
(SR

EHY

DOP-#EEQGENLE-ZWBEER (in vitro)

Caco-2 Ml B IS 2 = dn vitro iRBRICEBWT, AT F 7 LA4XY R LA
F R (PLu) OBEEE, RIARIAKRR s e ARY A (P-FEEAE
EH) OFETROIFET CTEEDBRBDONT, VT TFVLFXY RELA
F K ("PLu) OB@XICIZP-HEAEZ N SRV ERENTZ, £, b
FFILLXRY RRLAF R (PLu) (1 KO 10pmol/L) 2B\ T, =%
v (P-BEEAEORE) oE%xo Net Flux Ratio 1%, =2 re—1 (Lu-
DOTATATE #2/ Opmol/L) : 4.03 iZxf L, 1umol/L: 2.70, 10umol/L : 5.81
Thol2Z b, VTFFILAXRY FELAF R (PLu) X P-BEEAE%
M UMk 2 THE LW 2 & VR & T,

U bmb, VFFILAFXRY FRLAF R (PLu) X, P-EEAEORLEE X
VEBHEEAN S U THERE L 22V 2 & AR E N T2,

@b FFSUARR—E—FENLI=-EYWHREER (in vitro) ?

Caco-2 i im B g I . 0" HEK293 #ll il 2 W 72 i vitro iR BR I B W T, b
FTFULEFY FhLAFE (PLu) (0.01 (BCRP @ &£ 5.), 0.03, 0.1,
0.3. 1. 3 XU 10umol/L) 1%, %% 5 2R—%— (BCRP. OATP1B1.
OATP1B3, OAT1 KO OAT3) %I L7=EE ok zlE L o7, 72,
OCT2 }x *OCT1 %, »FTF U LrAFY FhLAFF (PLu) 10 mol/L T
FNEIN 12.6%, 8.8% PHE 72y, AFIDGEKE 5 & CHEE S 5 K e
HEREEE (70nmol/L) X DI nicEmnZ Enn, BERICBWTATF U A
FXV R AF R (TLu) #5255 OCT2 K OCT1 BRE D #E /20
LEZ N,

TR L

LR L

DR L
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VI-1.

VII-2.

. &% (ERLOFES) Y SIEAR

ZENREFTDER

BRABEETDER

. PHBER T RIZBE

IHERLENER

. RERUVRAEICEE

THIEEZTDER

C BEGEAMIERL

ZTDHER

1 =
g

AEE, BEBICHIVSTELIERBRICEVT, NALEERERUK
SHAEICHA LM - BREFOEMDL & T, AFDIZFESHIEY) &3
BENBDEFIZOVTOAREETEZ L, £1-. BEMKICEIL. BF
RIFZFDOREIZEDOUERVOEREZTSICHBAL, AEEZBTHLEEE
IR 52 &,
(f5%)
AH % A7z PRRT OEMIZIHBO TR, BEZEDOT A RIA IV, K
IS EG e izt e BRI O T T, WURBE~ESNDIUENRD D, [VTF
UAAFRY R RUAF R (LulT7) EEEZ R 5 KL E IR0 O B4~
=a 7V 1 BEREFERICBWT, AEEEZFET D56 O Eiisk o
EHEIUR SN TS Y, Fio, AANZ, BEIZORENS, AH O
B OERRPEIZ SN T4y BRAE DB IR 5T D NERH D,
RFNOAAIER N2 VT, BRI CRE L IS+ 2 B TR S h
TWBZEMS, st 5BRERNICHT- > T, BEFHRXO TR OE
BENETL . AFI OB DR OV 2% 43 R L7 EClEYN®IRT 5 = &

2. 22 (ROBHEIZIIHRELAEWNI L)

2.1 RA|ORSy xF UildBUE OBEERE O & 5 B

2.2 IR SUTEIRE LT D A REME D B 5 otk [9.5, 15.1 R

(FEE5%)

2.1 ARANORS TUHEUEZ L = L7z BE T, AFIOFHE 512 L0 FFOMREUE
R ZTERIEN D D, AFNORSIE NIV, AN AEB ) OESMR,

2.2 AHNIHESIHEEIETS TH Y AFIOE G L DB IR ~OHIREZ BT B 7=,
B0 XOTHEHR L TV D AJREME DO & 2 I MEICIEARAI 2 G- L2 &, 72
B AHNOEFEFR A FEERBRITFEM L T, R IcBT A EEE, TV
-6. (5) #Thw) DOIEBM,

[V-2. ZhRESIBRICEE S 5188 2252 L.

V-4, HIEROHEICBEET HEE] 2238552 &,

8. EELGEAARMIE

8.1 HHEHIHI A D HbOND T LDd 5D T, AFR G-I EM R kR A
2TV, BEOREZ HcBlET 52 L, [7.2, 11.1.1 2]

8.2 BHREMENHODOND Z ENH DD T, AFB G-I EWII EHRE
RAZITVD, BEOREBLZ FCBET L2 L, [7.2, 11.1.2 2]

8.3 HHERIEHUERRE, SVEHERIRAH 5PN ZLRHLHDT, K
Al G- R O G2 T E A MR RE 21TV BE OIREE 2 T CHER

T5Z &, [11.1.3 2]

(R 5%

8.1 AFINC LB EBEICKT 2 AR LT, MRS RIS 5 WTREMEA &
B BHOMBAHIRIC T B BEMNE < | 555 SN BA I M
BEAME R L, HROREOMIRBDT 5, A G L EBIR i
FET, BEOREE FHCBET 52 L, (-8, (1) FAZREIE
LR DIESR)
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I-6. BRENDEREZHRI D
BEICEHT IR

(1) GHE-BREES
DHHEE

(2) BHREEEERSE

(3) FrikrefEEEsE

(4) £JEREEHT 2%

8.2 AANITITEHEM S, BhROUNLRAME CHWIN SN D Z LIz X0 B
BT D EEZON TS Z L, NETTER-1 R BRICH VT, AH L
OB L EELEHEEREL LT, SMEBEAR22.7% (3/112 41) 23789
HNTND I ENDL, RFIOEEIZE L CEERERE ORBUEE N L
ThDH, AFBEERIXEHICEHREREZITV., B OREEZ 0128
B3 H b, (IVI-8. (1) ERZRENWEM &HHER ] OEE)

8.3 PRRT #. ‘BHilCx ¥ HMeifmsE & LT, &I - U > SRAKR O B E
BN ONDTZORTE LTz, AFNE G RO 5% 13 EMIC MRz
ATV, BEOREEZ BT s 2 L, (IVI-8. (1) EARAREMWER &
WIHAEIR ) DIES M)

PRE STV

9. FEDERZHIHEEICHTHIE
9.2 BHEEIEERE

AANI T B Ot S5, BHREREEBF 235 & U BRI
EhE L TWRVY, [16.5 BR]

(FEER)

AFNTEICEHM SN D720, BRERE O & 5 BE~FG L5512 1T Bk
DOHFENEE R L, BEENE(LT LV R NFEIND,

BRI o AE kL B T A AR H o kA 3 E (SUMMARY OF PRODUCT
CHARACTERISTICS) Tli. EEFEOBEEREDHLIBEE (F LT F=
707 7 A< 30mL/min) IR Lo TRY, BEND PEEOBZKEE
BEEDH D EFIIARANOBETIIE, LVHEEICE=X—T 0B R’HDL L L
TW5, o, KETIE MEEBIOEHA EOEE] & L OBHERENS £
NTky, BEEOBBEERE (/1L 7F=27 U752 %2< 30mL/min) 2
IR AN 2R < R TS E OB EO H 5 BFE I, L VR
BHSREZ ST 2 K o iRt s Twa, (TXIT-1. ERIMNETORTEIRI
DIAZM)

ENA O EERARBR CITEEOBMEREERSE (L7 F=0 710770 A<
50mL/min) 1ZBRAF S TH D, FHRERZ 22, (V-5 (4) MREEAHER
DIASR)

NN

BREEN TV

9.4 HHEREEHETDE

9.4.1 B[R M OB IR G T H2LENH HHE 1T, A HRIZER
5B AR~ DN G oD RN S D A EET DL,
[15.1 /]

9.4.2 HHRFTRE/ R MR OV — N —MTET 2 ATt D & 2 BEICIE, A
FH th R O A& T 1% — E IR, W28t 42175 K 5895 2 &,
[15.1 =]

(fE51)

RENIHIRAPEES S T 5 2 LD, AR AFIERBITEmR LTy, &

N X BB 2 Z B 5 & BURBICER T % AR~ D 8% 8 b

SONDAREMEN B D, Eio. BIR~OBIRARS <72, iR AT 28 &tk L O

2= N =R D AREME D B B BRIk L ClE, ARG R O ST

HB—EHIE 6H7)Y 1%, WEIZBHEAZIT S K oSS 2 L,
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(5) 1E4R

(6) RELI7

(N MR

(8) EtnE
VI-7. fAE{ER

(1) FRESLEZTDE
=]

(2) ftRETELZDE
=]

9.5 HE4F
R SOIFIR L CW B ATREM O 8 2 e MEIZIZiR G- L2 &y iz &

HBROBE LRI F~DORENRE SN D, [2.2, 15.1 2]

(fRE%)

AFNIIEEERS TH D 2 L nh, AR ATMERBRIZIE L Ty, AFH
WK DGR R A2 Z T D & IR SUTEIR L TV D RIREMED & B Aol xf L
TAANIE G _&E TR #E) L LTW5D, BEICEL UL IVI-2. 42
WA & ZOEH |, WAMNIB T 2RI T 2 HRIC OV T TXI-2. Ak
BT DR ZIEEH OHESM,

9.6 =ILIR
Feh OO G TR EHIREE, LR SE5 28, [156.1 2]
(fEER)

K%@%H%ﬁ@ﬁ%ﬁﬁéifé@wtw\W%ﬁﬁ%%%ﬁﬁék\§ﬁ$
TR GHTH—EMM BrA)Y ., BEICAKZHEETRETIIRL ., 15
EOBEMEDN S ARIBREELT 5 SO IR T S5 2 L,

9.7 /MR
NS kG & U T IR IRERBR 13580 L U7y,
(fZ:5)

[E AR ERER I C W T/ NRE 25t 5 & U T2 BRI 580 L Tuh7euy,

BT STV
PR Z LTV
10. #EEH
10.2 #HHEEE (BFRISEET S L)
KR 4, 45 W PRI R - HE 5 1k FEFr - fERRIK 1
V= NAXFUoTFua g | KAIOFEMENEST2B8F008 | 2 b 0K
A HHLOT, HHTLIHEE. R |~ b AXTF Uz R

F 2 N UAF NEEE. | RBRICBIT S 2L DEHOKRE | (KTHAT 52 L
F v UAT NEERES | Wil oW T, TIT.BRAGE ) o |12k v, KAl o E
[17.1.1, 17.1.2 H] HONEFzZRM LT EC, 85T | B~OERENKT
HZ L, T HAREMENDH D,

(fEE%)

KA, A7 FUATF REEEE., 7 VAT REREIZ Y ~ " A ZF o7 Fa 7T
HDHID, Vv NAZTFUZHETOFRAIZLY . KB OESBE~OERMPME T3
HEREMENR D D, YV~ N AZF T SRAIOKREERIC W T 117, BEE
AR OEICEHE L-ERERRICB I AHEEZSHB L ETRETS L
2o EWNST /TR (P-1515-12 #6R) TidA 72 FLAF FRAI LT
LAF FRIFIZ O 52854, WAVEFERE (NETTER-1 #&ER) <Tid4~
s AT REBIZ R T 2356, TN ENERRERTGKMEASZ bvAdTF R
BRI T T o LA F FRIFNIAFIE G0 6 BRSO #E 0 £, ERREM
WA R L AF FEENIAKEE G O 24 RGNS 4 % E TlElT 2 L &
Shiz, (V-5 (4) BEEAIRER OIHSH)
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VI-8. E|{EA

(1) EXGEIER LA
HASE IR

(2) ZDfeDEI1ERA

1. BI¥ER

ROBMERADRH LIS Z WD DD T, BEZHHITTV, BENFRD
LN HEE TG &2 P Id 572 EEeE 21T 2 &,

—

1.1 EXGEIERA

.11 BEREHNHI
U U SEKEA (28.3%) . /A (22.8%) . Al (11.8%) 23 d b
o END D, [1.2, 8.1ZM]

11.1.2 BHaESE
BMEREARE (4.7%), 27 LT F=800 (3.1%) FEhndbbbndZ L
N, [7.2, 8.2%MH]

11.1.3 BREMBERE (1.6%). [UERERME BHEZAH)

(8.3 2]

(FEER)

11.1.1 AR (NETTER-1 #5) X OERNS1 /TR (P-1515-12
WER) A LIokER, U o ek (28.3%) . I/ Mk (22.8%) |
2 (11.8%) 0B BEMHI N vz, AFFE P E g
WA ZITV, BEOIRELZ HoICBRT 528, BIERANEE L
Ak, TRWERRBEEOREE « i - &5 IO B 258 LT,
AR R BEIPIET S 28, (V-4 FiEROHAEICEEY
HYEE ], V-1, BN L 2o B, V-5, BEEAEANEE &<
DOFLH | OIEBR)

11.1.2 #EsVE AR (NETTER-1 35) KOENET /TMERER (P-1515-
12 3 Bk) ZHA LIoRER, SEEARE 4.7%), mHh 7 L7 F =4
N (8.1%) ZEDBHEREREE A ZRD HTn, AHIFE G-t 3 e I 1 A
REMRA 21TV, BEOREEZ +0ICBIRT o2 L, BWERANRE LG
B, TEWEHRBLRF ORI « & - &5 P IO %) #5E LT,
AHN AR, R ST IR 5 2 &, RAIEG IS L 2 B R O KI O
7=, 1000mL Fic7 I gl LT LY v U EE R N L- 7 X =
W %= T2 25g DR EEHT DR (T4 W7 7 k) A4
530 5HI T 52 L, (V-4 AIEROHEICHEES TR,
[VII-5. B/ FEARREE & Z OB OIERHR)

11.1.3 s EIARRER (NETTER-1 #&5) & OEWNEHT /THERER (P-1515-12
WBR) ARE LIS, B REREERE (1.6%) B bhi, &
PEEBEME IS BB TR b N oo, THEERKH] i
#H U7, ARG T RO EZITEBMICMRBRAEEZITO, BFEOR
REZHICBET 52 &, BWERANRELLIZGEI1C. TRIVEMSBLRE
DOREE - JlE - HGFIEOER] 2#5E LT, KA Z2AKE, BEUT
kg bz &, (V-5 EEQRFEANER L ZOHE | OHEBMH)

1.2 ZDHoEEA

5% Uk 5% A B
MEUIE - WEUE, SRS, ALBE RS —
OB, @iE, OEM QT R, K
Tl B A - M, g WIRL, MAE SRR, ETY -

EILE, &imEs Y —+F
i R FE N, MR, IR, R AR,

= — s N —
JRAE . A ERIR
T M i e, ALP # 0, ALT # .,

JHHiek — AST B9, ey e sm, v — —
GTP #hn, F5 o 27 IF—¥ L5

BARHR PEIRIF . FARARMSREIR TIE, 7V 3~ | HF L E v
fea - 7w, &b, AR, 7| i
AT V=Y AR~ Ry AiE, K

U URRIE, BK. T b U D A,
K7 R U U AfE, b ) v L
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VI-9. ERERBREHERICRIF

28
-10. BEH®RS

VI-11. @A LOFE

VI-12. £DOFEE

(1) BRERBERICESL
E:

(2) JEERERFABRICED
LT

5% DL 5% i AT
L (60.6%) . Wi | H 7. . WA, Wi .
Wiksm |0k (42.5%). T | (LR, 1< O B, e, E. | —
. B | DAk, k. HERESR D
WA - | . B & | MR, HOER, VEIR. ZERL. Joh. |
WS | WEEE | R G MRS
. B Wk, ok, VTR, BRI 1|
FFRds S
B PR . . S
T R _ IR, RO, M. . | —
4 b S N
FEHEAL RO Gl | 1 AEBAL IS AR H
WS | B, B, IS -
. . IR
WBSE., %57 [EEEtE D Fu, IROBEE, IRE. #EME
ML, G SR, B, M.
Z ol R Rt M. B, AL aw|
SRR (BRI AR, 1178,
R S
(RS

WA BB (NETTER-1 R5) K OENET /AR (P-1515-12 7k6#)
B LR, RO ONT-EIWEH R OREBSEE I SERE L, LTS
Sy EET EEERBR TIIER O SR Do 23, AFI DI S b _— 2 i
X0 A BB EE DR LT R AR AN L. B & ZREIR N3
W2 EenEBE2ONDD, THEEARK] & LTt Lz,

BERRRBR DL MWL, TV-5. (4) KiErgiER ] OEBR,

BREESH TR

RSN TVDZRW

14, EHEEDEE
141 EXESEFOIE
UTFOFEREZLVERGTHZ L,
INA T NVONFIREEBERERICIVERGET A o~ L L, ARLZN
L#HT 5, KA 3.TGBq Z2H% 5T H5E101F, A TI/VNEIR & Hh & B
V. A 12.5mL ICERICHRE T 5,
(f255%)
AR Ow#EY e B2 REICKRET 5k E LT, WAEIEREBR (NETTER-1
A LKOEANFET/TFERE (P-1515-12 #&ER) SicB 5% 5 HE45 %
ELCRtl Lz,

15, ZDMDEE
15,1 EREREEAICE D C1HH
JEHTFRIRERIC LV . CRFEERLBIR T RE O U X7 DN D AR B
%, [2.2, 94.1, 9.4.2, 9.5, 9.6 2]
(f#35)
AFNIHIHPEESR M TH D720, MBI LY | B FAERNG SIS
M, ZRIEESBIFRE DY AT BNEEINT 25 FRetER d %,

PRE STV

56



X-1. FREHER
(1) ZhREAR

(2) ReMEEHR

X. FFERIREBRICEY H1RE

[VI. ST 2IHE | OHEEMR

invitro, vk, 41X

ZEAVERRFEARBR 1T, ORI K DB L YERT 5720, "Lu o b v 2K
FHERNARTH D Lu 2 O TR A & R CHETEE LA T F o 4
FXY RhLAF R (PLu) 26H LFERKL-,

REMERRBRO I L, A T EIALTFFULAFY R AF R (YPLu)
D¥eE (80, 250 KT 800 1 glkg) M UHfifk G- (40 X180 glkg) 12XV,
ME EFE D SEPERAR N8 A L= 23, IRIE, DERORFIIEE I T,
NTFF I LFXY B LAF R (PLu) [SERT 2 REARIZERD b7z,

o TR, HH Bl J5 1k e ex
i B R | B5R (ugke) /R GECEARGCLEEC
PRI ZEE S O AR R~ D BT3B b, L
Ty 5w b,/ Wistar & | #/IkHN FFILFXY FRLAF R (PLu) @ NOEL I
R 14 8 1 0. 1250, 5000, 20000 | 20000 1 gflkg (FE$ 58 & O HLE TIEK 7715
IR V) DL b ol S T,
200004 g/kg TREMEHIELE 2358 S, 5000 ng/
- - kg TR R KRR O KBRS RED 5
I éé%/wm”* ?%205m02%M)MKOW???Aﬁ%VFFVﬁ%FCWm)®
: : : NOEL 13 1250 u glkg (328 587 b OHF TI3HY
45 fHITHY ) LTS,
NTFF I AFFY R hLAF R (PLw) #5128,
LERG | HEK293 filla 0. 0.1mmolL hERG 7 — /VEFIL 19% FLE S, Btk BT
(hERG %81) v 12% MFE S h7-728, hERG 7 — LV ElIC kT 5
I bR o T,
O L NFFILAXRY R RLAF R (PLu) OIRHN
% - BRI P 5 R OFse RN 5 (BRI 50K 5 ~ 107
FLAN AR/ =T 0. 80. 250, 800 BTHYS V) (XY, TN TORETIE BRIk
U —BR | MERE 4 3 {5 - FrigeEHIRm 5 R PER IR DMBLES S U728, L R £ 2 e
0. 40. 80 (QT FIFREE) RIKIR~DFEIT /<, REARITE
LRI LR E T,

a) b MEYEGE (ngke) =8 ~0fkhE (nglke) - IRFERHRFESRET
#ARERHRRSRE : 7 b 562, 41X ;1.8

(3) Z DAt FEEHER

X-2. Z1HaER

UERR L

BRI, MERRIC K DB AR T 5720, Lu O 0 IS IER
MAETH 5 "Lu 2 W TR A & [F U TibE L2V T F o a4 Y R
FuAF R (PLu) 2R U, AR BRI E R L5 AT
BB, in vivo BIGFEMEREBR O /NMZEER . 23 AR MERER M OVEFE S A4 Btk
BRIT I L TR, £ 72 S EREME I W T, SRR RS < R AR LT,

(1) BEESE4HER AV SN
z\ g {;J e FRARY 1000, 5000, 25000 20455 > 20455
0 (n=%2) o o
%'.ﬂl rlﬂiﬁﬁfmj R 4%)%(;302%1?())0\ 3200 (3 HHk@EOMiEE -7 A | 10000 ~ 10000
6400, 10000 (##tn =% 1)

a) 25000u glkg THEET 5 TETH o720, M ATRE R KIRIED 20455 u glkg Th o727, FEEEO H I 20455 u glkg
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(2) REKXREEMHAER | Ty bk, 4%
By P 51 #5458 | NOEL/NOAEL o
B/ BE | SR E R | glke) (1 g/kg) ERPL (glkg)
HARA (2 TR Tfj@@?ﬁ%ﬁ%b\:ﬁ 1= K ONEH N o T2 B
5 o 1 ek | 1B 0. 1250, | \opL. 1950 | D BRBIST, ] y
#1041 |42 S GF4E) 5000, (% 48 1) = 1250:?55@%@‘1&1‘%1* 2 ﬁi%i%b[mﬁw\c ()
gt 20000 - = 5000: R K O D RER R D 7 Ak —
oA ()
- 80 : M 1 #1728 Dayb [ZHE1C (iR BICIEEIK) , B
SRM (2 R C NOAEL : 80 BEMIRAD 7 K b — A (RHRRE & FARLE)
SR MR | 1R 0. 80. (EHEGEPLD | - 500 ZMEMEMRO T K h— % (FHREIFE)
%4p® |43 AR GF4E) | 500, 3200 | #ETIEK 1265 | - 3200 : BEEARAMERS WGBS, WOREE, B R,
135 A° R ) P 5 BT T B R OYAR SR R th 2 9 0 72 48 61

BEOEKT

a) [MEMERERIT, 0 (A K1 20000pg/kg #F (% n=15) THEiEL/-

b) IRFHEHRREIC L DHHEEGE L OkiET, UTFOXE 0 FEH
b MESEGE (pgke) =IW~0kb5E (nglke) +HEmBREHRET
#IRRRBERESAE : 7> 8 6.2, 41X ;1.8

c) EEMRBRIL, 0 GFE) &0 3200ug/kg i (% n=2) THEELE

(3) EnHHRER | in vitro
R BT i B i i SRR
) | k%372 (TA1535, | Y000
|3 72 bk . Y
fgi I | mA1537, TA9S, TA100) | 7Y P 1564 ~ 902, giplate (5 i) =363
PALCEN R Tl A rFa
EOKGHE (WP2uvrA) | .~ 7 ¢
= a3 k)
SURVS 12.3 ~ 395 u glplate (6 9% /%) ¥ & U 162 | TK = JED
T A L5178Y ##ja in vitro ~ 395ug/plate (5 ) D PR VL, | 22RE B % 5
TK 5 " 24.7 ~ 395ug/ plate (5 ) ¢ @ EFHLHE | JE LR -T2,

a) RENEMALRIFAE TR UBEFAE T C 3 el it
b) AENEVEALAGIE T T 3 Rpfif LB
¢) FEHEMELRIEAAE T C 24 Fefij Lt

(4) MARMEEER AR L
(5) EERESERER AR L

7 v P ROA R W KRG FEERBRICB W T, IS ETA O
ot (MX-2. (2) RKEHRGEMERAER] OHSM)

(6) RFRIEESER
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(1) =D %sHEE

SMRSHEEERR (Sy )
E% Sy MIBIFALTFFILFEY RELAF R (Lu) 0~ 4536.2MBg/kg
P 5% 35 A £ CORBUFMERFRIEZ M LI-fE R, VFFILLFY RRLAF
F (MLu) Ofg KM E IR R & D 4536.2MBq/kg (14855 i A B CER IR 4%
HEOK 6 fFI28Y) U ETHD LHEE ST,

2) EBREBHAHEERR (S k) P

gt Sl iaik  (CA20948) ST HENSNR 7 Al i Sk otk (AR42J) %%

MUHENET v FE2HWTATF LAY FhLAF R (TLu) 0B

fiﬁtﬁﬂ%ﬂ P2 34T L 72,

- BRHAE ~ 0D B
wT??Aﬁ%/FbVﬁ?FUﬁm)ﬂ%ﬂmﬁﬁ\ﬂﬁﬁm%lﬁﬁ
faC 2 B 1% 556MBq HEFe 5128 T, 555MBq #5807~ hTILHE
BhEEE (WE7 V7 F= 80, EARLEOEEORMEILE) NRBL
L., $5% 101 ~ 200 HOR AT, BEtEoxrary (Fr—F1~4) 134
WZEE LTz, $£72.278MBq Half5# TIEE#BED 2 2 712 io&%ﬂﬁ‘
278MBq % 1R T 2 [Al4% 5HE Tk, #&57% 201 ~ 300 H O TH
MDA TIL 4125 LT,

CAfYE 7 LT T =~ DR
NTFILAFY R AF K (Lu) 185MBq % 1 A, 1#EMXIT1 » A
IR 3 S L-EHcls VT, BEto 2 a7 LR EMFEICIIAEE Y
MIBIVIRIN ST, MG 7 VT F = OFEfEIR, HERIRPARWIE S
fEcdhHo7- (1 B : 469 mol/L. 1 MK : 134 mol/L., 1 » H Rk :
65umol/L, J T GMHlE CRLERICK LT p <0.001Y), 72, 1
fHk@ T 185MBq % 3 [ 53 5 BRI 0.4mg/g @ D-V v v & [RRFE 5T %
T, MBI LT F =02 134 70w mol/L 25 471 umol/LIIZHE EIZ
KFL7 (p<0.0017),

s BHIRA~D
JREHEOREIX, 1 HEERRT 185MBq % 3 [l 57 5 FEIC 0.4mg/g @ D-
VoG LT, DU ARERG LWL LT, A
HEIET L (p<0.01”),

a) one X% two-way ANOVA TiiE#., Tukey's test )i Student's t test Z AV TH I,

WTFI9LFXY ERLAFE (Lu) 185MBg % 1 @RIRT 3 EBE5#NDER
RO

(mg/24h)
1507 —o— LT FULFFYRINAFR(7LU) 185MBqDH%3ERS (n=8)
—0— D-UY20.4mg/gHBATTILTFOLFFYRNUAFR(77LU) 185MBq
#3ERS5 (n=3) . BRN=20BRET.
100
x
=]
R
50 -
’
0 , , . .
0 5 10 15 20 GA)
R SRE
T

p < 0.01:0ne Xix two-way ANOVA TliiE , Tukey's test 1% Student's t test & VN CTH I,
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. BERS

. AR
. BERETORE

. RV EDEE

. BERTEM

| RS - A

. BEFfGEAEFAR

. RERFZARBFEAR

EURRES. £l
EERHFAR. &
R ERAE

. DIEEXRITFNRE M,

RZERUVAELXEE
MEDNERBRUE
DAR

. BEERR. BF

MERAKRFAR
EUZEDOAR

. BEEHM

. BREHRHRICE

ERGRLE:

. &Ea—FK

. RIRIEH LDERE

X. EEMERICEAT SEE

B H 2T T

ISR, AT RS

) EE-EMEOQRFZEICLIVERTLHZL
BRESY VT FaAXRY RhrAFF (L)

BE AR D 72 BF(H]

25°CLUF TIRAF, M 2 38ELT 5

20. R EDFE
AFNE, FERIEL OO BT BT 2 1Em, B 5 5 & U@
(BFIBHE LG ) SF2mT L, WIEICHEAT D Z &,

BEMEERLTA R HY

<+ v o LBY: 2L

ZOMDBEEWTEM V2T TICXDIREEZ T EESAL ZHEBEDO I~
[XIM-2. =OMoEEE k) 1. #EIZET 5HE )

DIEZ R
Al —pe s 3%y L
[ %h #EE4e L
201749 A (EU)
N R e KR [, AL | oBks
e A R TR WHAEAE | AR
s 2021 4 2021 4 2021 4
VR T T T 6 H 23 1 30300AMX00289000 81 12 H 9 1] 29 H
L7
EARRANA
84E : 2021 4E 6 H 23 H~ 2029 4E 6 A 22 H
LR
S S & 51 L ek
Wi g | pgma—r | 0TI g
ER = — 1 (YJ =—F) - a—k
AT S | 4291458A1020 | 4291458A1020 | 1287004030101 | 622870001

AR
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XI-1.

51 Rk

12)

13)

14)
15)
16)
17)
18)
19)
20)
21)
22)

23)

XI. X#k

FENE R A R AR (NETTER-1 36 (2021 4
6 A 23 HA&RE., CTD2.7.6-8, 2.7.4-6)

Strosberg, J. et al. : N. Engl. J. Med. 2017; 376(2):
125-135 (PMID : 28076709)

FENE R} ESN S T/ AR (Erasmus MC #5) (2021
6 A 23 H&AF., CTD2.7.6-10, 2.7.4-2)
NG R MR RS (NETTER-1 38k, W7 225 ¢
& O Erasmus MC) O0fA##HT (2021 4F 6 H 23 H KGR,
CTD2.7.4)

B A E AR (NETTER-1 #5) o% 7 =%
T 4 (RpEHREFEM) (2021 46 A 23 B %R, CTD
2.7.6-5, 2.7.2- ZJD

HNEE WA T/ TAEERER (Brasmus MC #&8g) o4~
AHT 4 (GEWEIREFEAMN) (2021 456 A 23 H AR, CTD
2.7.6-3. 2.7.2-2.1)

NGRS T/ THEEER (Erasmus MC #Ek) o4~
ART 4 (PR EREE) (2021 46 A 23 H&RE. CTD
2.7.6-2, 2.7.2-2.1)

B A R AR (NETTER-1 85k) o%7 <
2T 4 (WO EFEA) (2021 4F 6 A 23 H &, CTD
2.7.6-4, 2.7.2-2.2)

FEEEE - ENE T/ FERER (P-1515-12 3A8R) (2021 4
6 H 23 H/&GR. CTD2.7.6-9, 2.7.2-2.4, 2.7.4-2)

Kudo, A. et al. : J. Hepatobiliary Pancreat. Sci. 2022;
29(4): 487-499 (PMID : 34907652)

FEPEEL - ENEE THRER (P-1515-11 #BR) (2021 456 A
23 HA&GR, CTD2.7.6-1, 2.7.2-2.3, 2.7.4-2)
Kobayashi, N. et al. : Ann. Nucl. Med. 2021; 35(12):
1332-1341 (PMID : 34533700)

R A S AHFRER (NETTER-135) %7 =2
27 4 GLIRZEEMEREE) (2021 4 6 A 23 H&F, CTD
2.7.6-7, 2.7.4-4.2)

Lassmann, M. et al. : Eur. J. Nucl. Med. Mol. Imaging
2008; 35(7): 1405-1412 (PMID : 18491092)
Kwekkeboom, D.J. et al. : J. Clin. Oncol. 2005; 23(12):
2754-2762 (PMID : 15837990)

Reubi, J.C. et al. : Eur. J. Nucl. Med. 2000; 27(3): 273-
282 (PMID : 10774879)

fENE R . SSTR Btk 7 ~ b B SREESH I 31T 5 fiE i
~OELY iAA (2021 4 6 H 23 H&F, CTD 2.6.2-2.1)
Capello, A. et al. : Cancer Biother. Radiopharm. 2003;
18(5): 761-768 (PMID : 14629824)

FENERE BRI SR ISR (2021 42 6 A 23 H KGR,
CTD 2.6.2-2.2)

FENERL - MR AAE A (2021456 A 23 A&, CTD
2.6.4-4)

FEPERE - ARERTAL, IUHTRES L QMR E (2021 426 A
23 H7KFR, CTD2.6.4-5)

H:Wi%ﬂ kT AR =2 —DfET (2021 46 /] 23 HIK
A, CTD2.6.4-7)

Rolleman, E.J. et al. : Eur. J. Nucl. Med. Mol.
Imaging 2007; 34(2): 219-227 (PMID : 17021812)
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XI1-2. ZDDSEHE [1-1. B ORKE] DIED S TR

i) Yao, J.C. et al. : J. Clin. Oncol. 2008; 26(18): 3063- [20220169]
3072 (PMID : 18565894)

ii) Oberg, K. et al. : Ann. Oncol. 2004; 15(6): 966-973 (20220170]
(PMID : 15151956)

iii) Tsuta, K. et al. : Pathol. Res. Pract. 2012; 208(8): 470- [20220171)
474 (PMID : 22770972)

VIl 22tk (BEH LoEES) (IZBT2HE ) OHEOSEIHR

v) VTTFULAFFY R AF R (Lu-l77) EFEE AW
DIZE IR O FEH~ =27 v
https://www.jrias.or.jp/report/cat4/423.html
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XI. s&E&H

XI-1. TLEHETOHRSE | 2023 4F 2 HBAE, VET ITEHEITRMN, KE, hFE, f AT )L, AA A,

iR

T, O UAR— L, EBE, BB SR 304 [HL ETHERE I TV,
k. AT DIEE TR, HEROHEEFUL TO Y THY | 4 EH
TORBRM E TR S,

4. FHhEEXIEHE
VY bREFUZBRGHEDEIERNS MRS

6. AERUVAE
WE NIV TF LAY FhvAF R (TLu) & LT 1H 7.4GBq
% 30 437 F C 8 BRI CHR K 4 BIE TAFHIET 5, ok, BEHEOK
REIC RV EEEET D,

S OAGRRBUZ SN TIE, FEORFTOBMN LELMBT D &,

BRI (EEA) [2& 1+ 2 &GN (2023 £ 2 AR )

4 EU CGE[E - Ry - 75 2% 31 5 [FH)

e estt Advanced Accelerator Applications (France)

Woe4 Lutathera 370 MBg/mL solution for infusion

T - Biks 20.5-25mL/vial (7.4 GBq; 370 MBq of lutetium (*""Lu) oxodotreotide/mL)
G H 201749 H 26 H

RIRE X3

Lutathera (%, RAIZET DUIBRAGESTIEE M, EITHE, &0t (G1EOG2), Y~ hAXTF
ZRRBEIEORE « ALE RN WIES (GEP-NET) OiR#E%25Es &35,

Patient identification

Lutathera (2 X 278 2 BT DH0C, Y~ NAXZFUZRKA A=V 7 [V F 7T 7 4 XIHGE
FhrEWrERs (PET)] 1LV, EEHRICBIT 2 2N 0 FREROBEEFILE . D7 &b ER AT
JiERH © A Ix & [RIFREE O JEEER O GA B SRR S 72 1 uiE 7e S 720,

E ROV &
(K%

A=
A1) % Lutathera OHELERH. L A L d, T400MBq 0% 5% 4 [514T 5, HELEH G-RIEI% 8 3 [
Th s,

FEXIIITBECERVENER A& T 500 A/

Il

RERCB T D IE W& LU ORISR T,

T

T 2/EBRR
BR#EA AN E LT, T BEBEREY ARMN T CHIRNBELET 5, 73 7 BEmiko AN,
Lutathera ® 7 AB4A 30 728G T 5,

RAERE
B TR TERWEWEN 284 %5 72912, Lutathera O3, 8 H[#25 16 HH £ ToOR G-I
DI, WEXIFHEGTIENRMNEL D2 13 H 2 (Table 3 L Figure 1 /),

EiaeEE

BRI R I R R B NN B Al REMEN B B 720, BSREREERE IR G SN AR ES
BEEICEETOILEND D, HEOBEIER S BE T RYBEBELE BT 5 lutetium (""Lu)
oxodotreotide ®HEMERE T 0 7 7 A LV K OERMEIFRETT SN TV, ZJ LT F=07 075
2 30mL/min A3 O EE B R SEE 5T %5 Lutathera 12 L A1REITEERTH D (4.3 HSBM]), X—
AT A4 VR LT F=r 70T 50 AN < 40mL/min (Cockeroft-Gault (2 &k %) @ HEFIZ %,
Lutathera I L 21B0EIIHER SN2, 7 LT F =027 U7 F A 40mL/min L o B EERER: =B E 12
*9 A A EFAEIIHERE SN TR0, RFNXFEENICBIRE SN Z ENmbTWnA72D, Zhh
DOBFHRTHEERILFNED U A7 BEERT D o[ fEEN & 5 72O BHERE 4 L 0 HRICEIE T 5 2 &,
BHEREREE B E OTRIRICET 2 EEIC W TR, 4.2THD Table 3 R N 4.4 THABROZ L,
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ik kO &
(5H)

FrigaeEs

JFRERE R 55 BB C IR I BRI S S EE N9 2 ATREME DN & D 7= 80, IFHEBERE B F IR 5 S D 2 H
EIZEETHMNEND D, BESUIPEEOFSIERZEE 127 2 HEFAH TR S v, EEO
JFigherE®E (AST EIZh b o TREY L E YR>3 X ULN) 2 A7 5 8F 1251 % lutetium ("Lu)
oxodotreotide DIMBIEE 7 11 7 7 A /L R OVLERMEITHMET SN TWARWNW=D, ZhbDBEITIE, %
74 v b VA ZEEICHHE L7- £ T Lutathera 24595 Z &,

BRI b WA O JIF RS RERE 55 B OVRIRIC BT~ 2R8I DWW T, 4.2 D Table3 KON 4.4 A SO
&,

(2022 4 7 H4ET)

REIZE T HEDINGE (2023 & 2 AFFR)

=4 KIE

HRoE At Advanced Accelerator Applications USA, Inc.

WRFE4 LUTATHERA® (lutetium Lu 177 dotatate) injection, for intravenous use

K - Mk 20.5-25mL/vial (7.4 GBq; 370 MBq of lutetium (*""Lu) oxodotreotide/mL)

HGRAEH 201841 A 26 H

e iizh R | LUTATHERA (X, s AICI T DM, PR OBIGENSWIES 2 51 Y ~ b A X F 23R
@ GEP-NET O & & 3 5 BEiR Y~ N 24 F o7 a7 Th b,

AEROCHE | #ERE

(—EBE M)

AFOHELE AL 7.4GBq (200mCi) % 8 Z L iCit 4G4+ 52 & Th b, MBI U THiHEE
BOGHHEZ &G4 5 2 &

EREEEE
RN TP OBFSREREE 249 5 B 19 2 BRI S /v, UL L, BE TP
DBREEEEEZ AT HEE TIEFEEDO ) A7 BNEL b RN H 5, BIE T FEE OREERESE 4
HTHHBE T, L0 HEEICEHRAELZ M5 2 &, BEOBEHKERERE (Cockeroft-Gault =iz &
57 V7 F=27 07T T2 A0 30mL/min Aiifi) IR BIBREBF BT D AR Oz RE S
TUN7euy,

FrigaefEs
08 03 S O PR RE I 58 R (o k3 2 BT 1T HESE oy, 0 o IFR R
PO LTHME U AL E LR >3XULN) 28T AAKOREMIFRFT I TR,

FEAE (AST fHIZ

AABRER U AE

Y b REF UFERUA

AFNOF G-BHAERT : AR O EBLAD 4 B ERNCERRIERR Y <~ s 22 F o7 a2 (f]: £RHE
TERMEAZ S vAF R) oG4 52 L, LEICSC CEBRERMA Y AT Rae&kE545;
AFNOYE G- % BMGd 5 24 WRLLERTic i35 2 &,

AFFe G - BERFFIERTLA 7 b L AT R 30mg & B AR 5% 4 W25 24 B ORI AN 54
5, REFEREA S N UAT RiE, ZO%OEERANBG 05 4 BREINICERG LnwD &, FERRTE
JARF 7 N LA F RiE, ARG ROEREI O DI ET 5 2 LN TX 508, AFIOR G 24 I
RILL BT 385 % TRl L 22 o uE 7 720,

KHNOPE 5% KA O GHE T %L, BREMENRAZ FLA4F R 30meg & 48 2 L ICHRA#EE L.
PRI T & T B G BIA R R 18 » A kR T 5,

il 1
7 X BB ORI A 2 R 5T D,

T3/ BER

AFNBEE 30 AN L) P RO L7 v F =2 2587 I/ B (Tablel) O#ARNESG %2 BG4 5
. S EfA LT ARIER UEIRV— FERWTT 2 BaekE 3 50 MoRRY— 2
WTHEDS 5 —HOREICT X/ MEkRET 5, ARIOERGHROERG®HDR &S 3 RIS 2k
BT DL, AAOHBEZBELIZLEELT I/ BRIFEROMAEZHE LRV &,

(2022 4F 6 HET)
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XI-2. BHIZE T+ BEK
FIEER

1) FRE~DERSICEAT 51ER
KIFNCBT AR D 12, 2520 194 Ahtte2 A3 255, 195 ). (9.6
HhF] OEOFTHEHIZLATOLEEY THY | KERMSCES L3RR 5,

2. B (ROBEIZERELGWNIE) (kB
2.2 S SOFIER L WS WTREVED & % etk [9.5.15.1 S ]

9. BENERZEHIHEFICEHT HFE (B

9.4 HEReEHT HE

9.4.1 AFEATRE/AFEIROBE IR G T H2HEND DL, BRI
T HAEMI~DREBENL SN D AEERNH DL EEBETDH I L,
[15.1 ZHE]

9.4.2 HHHRATRE/R AR OV — b —DMTIET D Al etE 0 & 5 Beticid, K
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Hidi FLHAA

WM AF3CE: | 4.3 Contraindications ($4F%)
(2023 # 2 H) | *Established or suspected pregnancy or when pregnancy has
not been excluded (see section 4.6).

4.6 Fertility, pregnancy and lactation

Women of childbearing potential

When an administration of radiopharmaceuticals to a
woman of childbearing potential is intended, it is important
to determine whether or not she is pregnant. Any woman
who has missed a period should be assumed to be pregnant
until proven otherwise. If in any doubt about her potential
pregnancy (if the woman has missed a period, if the period
is very irregular, etc.), alternative techniques not using
ionising radiation (if there are any) should be offered to the
patient. Before the use of Lutathera, pregnancy should be
excluded using an adequate/validated test.

Contraception in males and females

Lutathera can cause foetal harm when administered to a
pregnant woman. During treatment with Lutathera and
for a minimum of 6 months after the end of the treatment,
appropriate measures must be taken to avoid pregnancy;
this applies to both male and female patients.

Pregnancy
No studies on animal reproductive function have been

conducted with lutetium ('""Lu) oxodotreotide. Radionuclide
procedures carried out on pregnant women also involve
a radiation dose to the foetus. The use of Lutathera is
contraindicated during established or suspected pregnancy
or when pregnancy has not been excluded due to the risk
associated with the ionising radiation (see section 4.3).
Pregnant women should be advised of the risk to a foetus.
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Breast-feeding
It is unknown whether lutetium (*"Lu) oxodotreotide

is excreted in breast milk. A risk to the brest-fed child
associated with ionising radiation cannot be excluded.
Breast-feeding should be avoided during treatment with
this medicinal product. If treatment with Lutathera during
breast-feeding is necessary, the child must be weaned.

Fertility

No animal studies have been performed to determine the
effects of lutetium (*""Lu) oxodotreotide on male and female
fertility. Ionising radiations of lutetium (*""Lu) oxodotreotide
may potentially have temporary toxic effects on female
and male gonads. Genetic consultation is recommended
if the patient wishes to have children after treatment.
Cryopreservation of sperm or eggs can be discussed as an
option for patients before treatment.

Hidi

FLIRNA

KETRA SCE
(2022 46 A)

2.1 Important Safety Instructions (#k#%)

Verify pregnancy status of females of reproductive
potential prior to initiating LUTATHERA [see Use in Specific
Populations (8.1, 8.3)].

5.8 Embryo-Fetal Toxicity (3&#Y)

Based on its mechanism of action, LUTATHERA can cause
fetal harm when administered to a pregnant woman /see
Clinical Pharmacology (12.1)]. There are no available data on
LUTATHERA use in pregnant women. No animal studies
using lutetium Lu 177 dotatate have been conducted to
evaluate its effect on female reproduction and embryo-fetal
development; however, all radiopharmaceuticals, including
LUTATHERA, have the potential to cause fetal harm.

Verify pregnancy status of females of reproductive potential
prior to initiating LUTATHERA /see Dosage and Administration
1]

Advise pregnant women of the potential risk to a fetus.
Advise females of reproductive potential to use effective
contraception during treatment with LUTATHERA and
for 7 months after the final dose. Advise males with
female partners of reproductive potential to use effective
contraception during treatment with LUTATHERA and for 4
months after the final dose [see Use in Specific Populations (8.1, 8.3)].

5.9 Risk of Infertility

LUTATHERA may cause infertility in males and females.
The recommended cumulative dose of 29.6 GBq of
LUTATHERA results in a radiation absorbed dose to the
testis and ovaries within the range where temporary or
permanent infertility can be expected following external
beam radiotherapy [see Dosage and Administration (2.6), Use in
Specific Populations (8.3)].
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KEWRAFCE | 8.1 Pregnancy

(2022 /£ 6 H) | Risk Summary

Based on its mechanism of action, LUTATHERA can cause
fetal harm when administered to a pregnant woman /see
Clinical Pharmacology (12.1)]. There are no available data on
LUTATHERA use in pregnant women. No animal studies
using lutetium Lu 177 dotatate have been conducted to
evaluate its effect on female reproduction and embryo-fetal
development; however, all radiopharmaceuticals, including
LUTATHERA, have the potential to cause fetal harm. Advise
pregnant women of the potential risk to a fetus.

In the U.S. general population, the estimated background risk
of major birth defects and miscarriage in clinically recognized
pregnancies is 2% to 4% and 15% to 20%, respectively.

8.2 Lactation

Risk Summary

There are no data on the presence of lutetium Lu 177
dotatate in human milk, or its effects on the breastfed
infant or milk production. No lactation studies in animals
were conducted. Because of the potential risk for serious
adverse reactions in breastfed infants, advise women not to
breastfeed during treatment with LUTATHERA and for 2.5
months after the final dose.

8.3 Females and Males of Reproductive Potential

Pregnancy Testing

Verify pregnancy status of females of reproductive
potential prior to initiating LUTATHERA [see Use in Specific
Populations (8.1)].

Contraception
Females

LUTATHERA can cause fetal harm when administered
to a pregnant woman [see Use in Specific Populations (8.1)].
Advise females of reproductive potential to use effective
contraception during treatment and for 7 months following
the final dose of LUTATHERA.

Males

Based on its mechanism of action, advise males with
female partners of reproductive potential to use effective
contraception during and for 4 months following the final
dose of LUTATHERA [see Clinical Pharmacology (12.1), Nonclinical
Toxicology (13.1)].

Infertility
The recommended cumulative dose of 29.6 GBq of

LUTATHERA results in a radiation absorbed dose to the
testis and ovaries within the range where temporary or
permanent infertility can be expected following external
beam radiotherapy [see Dosage and Administration (2.6)).

S

A=A RNZ7 VT DI
(Australian categorisation system for prescribing X (2022 411 H)
medicines in pregnancy)

<BE>H—A TV T OO  Australian categorisation system
for prescribing medicines in pregnancy

X : Drugs which have such a high risk of causing permanent damage to
the fetus that they should not be used in pregnancy or when there is a
possibility of pregnancy.
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HH RN
WRONFRAFSCE | 4.2 Posology and method of administration (#f)
(2023 4% 2 H) | Paediatric population
There is no relevant use of Lutathera in the paediatric
population in the indication of treatment of GEP-NETs
(excluding neuroblastoma, neuroganglioblastoma,
phaeochromocytoma).

HH Rk A
KIEVRATSCE: | 8.4, Pediatric Use
(2022 4% 6 H) | The safety and effectiveness of LUTATHERA have not been
established in pediatric patients.
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